
Buldan’da komşusunun cena-
zesi için gittiği mezarlıkta fenala-
şan yaşlı adam, yapılan
müdahalelere rağmen hayatını
kaybetti. Olay, Buldan ilçesine
bağlı Kadıköy Mahallesi’nde
meydana geldi. >>Sayfa 3’te

KOMŞUSUNUN CENAZESİ 
İÇİN GİTTİĞİ MEZARLIKTA 

Özkan FiDAN

GELECEĞİ ÇALMAK
Köşe Yazısı Sayfa 2’de

YIL:117 NiSAN 2025 PERŞEMEBE SAYI:98 FiYATI: 5 TL

Halk sağlığını ve
ihtiyaçlarını ön planda
tutan Merkezefendi
Belediyesi, glutensiz
ürünlerin üretimine hız
kesmeden devam edi-
yor. Başkan Doğan,
“hemşehrilerimiz glu-
tensiz ürünlere kolayca
ulaşabiliyor” dedi.
>>Haberi Sayfa 5’te

MERKEZEFENDi HALK EKMEK
GLUTENSiZ ÜRETiMiNDE ÖNCÜ

Muğla’dan memleketi Denizli’ye gel-
mek için yola çıkan ve sonrasından 3 gün-
dür kendisinden haber alınamayan genç,
ormanlık alanda başından vurulmuş halde
bulundu. >>Haberi Sayfa 3’te

3 GÜNDÜR KAYIP OLAN DENİZLİLİ
GENCİN CANSIZ BEDENİ BULUNDU

BAŞINDAN VURULMUŞ

HAYATINI KAYBETTi
BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU HİERAPOLİS VE LAODİKYA’YA TALİP

iLiMiZiN TURiZMiNi
DENiZLi YÖNETSiN

Turizm Haftası kutlamaları başladı. Kent Müzesi önünde
gerçekleştirilen etkinliklerde konuşan Denizli Büyükşehir
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, ören yerlerinin
Denizli’ye kazandırılması gerektiğini belirterek, Hierapolis
ve Laodikya ören yerlerinin işletilmesinin belediyeye devre-
dilmesi gerektiğini vurguladı. >>Haberi Sayfa 6’da

KARiKATÜRiSTLER
“SU VE ÇEVRE”Yi ÇiZDi 

>>Sayfa 7’deÇameli Belediyesi persone-
line yönelik bir süredir devam
eden promosyon süreci ta-
mamlandı. İhaleyi kazanan
Halk Bankası, memurlar için
70.100, şirket personeli için de
54.100 lira promosyon öde-
mesi yapılacak. >>Sayfa 8’de

ÇAMELİ BELEDİYESİ’NDE PROMOSYON SEVİNCİ

MEMURA 70,
iŞÇiYE 54 BiN

DüşünüYORUM
YazıYORUM

Denizli'de kaldırım işgalle-
rinin önlenmesine yönelik yapı-
lan denetimlerde, daha önce
uyarılan bir işletmenin kaldırım
üzerinde sergilediği ayakkabı-
lar zabıtalar tarafından toplandı.
Zabıtalar ile işletme sahibi ara-
sında gerginlik yaşandı. >>9’da

DAHA ÖNCE UYARILAN İŞLETMENİN
ÖNÜNDEKİ AYAKKABILAR TOPLANDI

ESNAF iLE ZABITA ARASINDA 
KALDIRIM iŞGALi GERGiNLiĞi

Pamukkale Belediyesi ilçe-

nin 27 farklı mahallesinde ata

tohumlarından üretilen yerli fi-

deleri çiftçilere dağıtmaya baş-

landı. >>Haberi Sayf
a 11’de

ÇiFTÇiLERE
YERLi FiDE

İŞ DÜNYASININ 
GURUR GÜNÜ

Denizli Sanayiciler ve
İş İnsanları Derneği, ci-
rolarına göre Anadolu’da
ilk 500 içine girmeyi ba-
şaran 27 Denizli firması-
nın temsilcilerine
düzenlenen törenle pla-
ketleri verdi. >>4’te

Merkezefendi Beledi-
yesi, Milli Eğitim Bakan-
lığı ve Shopsa Akademi
işbirliğiyle, ‘Dijital Pazar-
lama ve E-Ticaret Eğitimi’
gerçekleştirildi. Başkan
Doğan, “Biz her zaman
emeğin yanındayız, kadı-
nın ekonomik olarak öz-
gürleşmesinden yanayız.
Değişimin ve güzelleşme-
nin kadınlarla olacağına
inanıyorum” dedi. >>2’de

DEMET SABANCI, GiRiŞiMCi
KADINLARLA BULUŞTU

Denizli Platformu’nun çıkışı CHP’yi harekete geçirdi.
İl Başkanı Ali Osman Horzum, oldukça sert bir açıklama
yaptı. “İsim değişikliği bazılarını oldukça hatta olması ge-
rekenden daha fazla rahatsız etti” diyen Horzum, “Üyele-
riniz kan ağlıyor, halk kan ağlıyor neredesiniz? Hukuk
siyasallaşırken hiç sesiniz çıkmadı, ekonomi bozulurken
hiç sesiniz çıkmadı, daha dün hukuka aykırı şekilde bele-
diye başkanları hapse atıldı hiç sesiniz çıkmadı. 301 öğ-
renci hukuksuzca zindana atıldı, hiç sesiniz çıkmadı.
Ama ne hikmetse şimdi koro halinde ses çıkarıyorsunuz.
Tarih, üyeleriniz ve toplum sizin bu eyleminizi unutma-
yacak” dedi.>>Haberi Sayfa 5’te

iSiM KAVGASI BUYUYOR
Denizli Büyükşehir 

Belediye Meclisi’nde Nihat
Zeybekci Kongre ve Kültür

Merkezi’nin adının
Pamukkale Kongre ve 
Kültür Merkezi olarak 

değiştirilmesi üzerine başlayan
tartışmalar sürüyor. Bu kez de

iş insanları tarafından 
oluşturulan Denizli Platformu
ile CHP İl Başkanı Ali Osman

Horzum karşı karşıya geldi. 

26 sivil toplum kuruluşunun bir araya
gelerek oluşturduğu Denizli Platformu,
yapılan yazılı açıklama ile tartışmalara
dahil oldu. İsim değişikliği kararının ya-
rattığı tartışmaların yakından takip edildi-
ğinin belirtildiği açıklamada, kente önemli
hizmetlerde bulunmuş, değer katmış her
ismin yaşatılması, katkılarına yakışır bir
biçimde hatırlanmasının, toplumsal hafı-
zanın korunması açısından değerli olduğu
ifade edildi, ortak akıl, sağduyu ve yapıcı
diyalog çağrısı yapıldı. 

BU KEZ DE DENiZLi PLATFORMU iLE CHP KARŞI KARŞIYA GELDi

PLATFORMDAN SAĞDUYU, 
ORTAK AKIL ÇAĞRISI

ÜYELERiNiZ VE HALK KAN 
AĞLARKEN NEREDEYDiNiZ”



Merkezefendi Belediyesi, Milli
Eğitim Bakanlığı ve Shopsa Akademi
işbirliğiyle Demet Sabancı Çetindo-
ğan’ın konuşmacı olarak katıldığı
‘Dijital Pazarlama ve E-Ticaret Eği-
timi’ düzenledi. Başkan Doğan ve
Demet Sabancı Çetindoğan girişimci
kadınlar ile bir araya geldi. Çetindo-

ğan, tecrübelerini aktardı, değerlen-
dirmeler ve ürün analizleri yapıldı. 

“GÜÇLÜ BİR
MERKEZEFENDİ İÇİN HEP
BİRLİKTE ÇALIŞIYORUZ”

Kadınlara her zaman destek ol-
duklarını, olmaya da devam edecek-

lerini belirten Merkezefendi Be-
lediye Başkanı Şeniz Doğan,
2019 yılında kadın girişimcilerle
bir yola çıktıklarını belirtti. Ka-
dınlar ve çocukların kendileri
için öncelikli olduğunu anlatan
Başkan Doğan, kadın kooperatifini
kurduklarını ve Denizli’ye örnek ol-

duklarını söyledi. 
Başkan Doğan,

“Daha fazla kadına ulaş-
mamız gerektiğini düşü-
nerek adımlarımızı attık.
Kadınlarımıza e-ticaret
noktasında her türlü de-
tayı gerçekleştirdiğimiz
eğitimlerde anlattık. İlçe-
mizde El Emeği ve Giri-
şimci Kadınlar

Festivali’ni 7 kez düzenledik. İnanıl-
maz derecede kadınlarımızdan ve
hemşerilerimizden olumlu dönüşler
aldık. Kadınlarımızın vizyonu çok
geniş, yaptıkları işler çok güzel ve
ürünleri harika. Dijital dünyaya açıl-
mak adına Merkez Çarşısı’nı kurduk.
Güzel bir iş birliği ile bir araya gel-
dik. Biz her zaman emeğin yanında-
yız, kadının ekonomik olarak
özgürleşmesinden yanayız. Bizim
Denizlimize, ülkemize ve kadına
seçme ve seçilme hakkını veren
Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal

Atatürk’e borcumuz var. O yüzden
çok çalışacağız, emek vereceğiz. De-
ğişimin ve güzelleşmenin kadınlarla
olacağına inanıyorum.Kadınlarımızın
emekleriyle daha mutlu ve güçlü bir
Merkezefendi için hep birlikte çalışı-
yoruz” dedi. 

“ÜRETEN KADIN DAHA
MUTLU DAHA ÖZGÜVENLİ”

“Denizli’ye baktığında medeniye-
tin ve geçmişinin çok büyük oldu-
ğunu gördüklerini anlatan Demet
Sabancı Çetindoğan, “Bugün burada
olmak, sizinle birlikte olmak benim
için çok özel. Türkiye’nin en önemli
sanayi şehri diyebilirim. Bu büyük
Cumhuriyette olmak hepimize özgü-
ven veriyor. Şeniz Başkanımızın yap-
tığı gibi sizlere verdiği eğitimi biz de
il il dolaşarak bu eğitimi vermek iste-
dik. Bu işler gönülle, ele ele verilirse
hakikaten yerini buluyor. Biz diyoruz
ki üreten kadın daha mutlu daha öz-
güvenli kadınlar olacaktır. O kadınlar
da daha iyi çocuklar daha iyi yarınla-
rımızı yaratacaktır. Emeği geçen her-
kese teşekkür ediyorum” dedi. 

HABER MERKEZİ
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İCRA DAİRESİ
2024/689 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcu-

zun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr ad-
resi üzerinden 2024/689 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen
kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Asmalıevler  Mah ., 6608 sokak, no=3,  Pukka Stil Apartları kat =1, dai-
re =5,    Pamukkale   / Denizli   adresindedir.  
TAŞINMAZIN HALİHAZIR DURUMU ; Denizli ili,  Pamukkale   İlçesi ,   Kınıklı  Mah. ,
İnceoğlupınarı  Mevkii, M22A23D4C  Pafta , 5794  ada 12  parselde kayıtlı 401,00 m2
alanlı  taşınmaz   üzerinde; Bodrum+ zemin kat+3 normal + çatı arası katlı betonarme
tarzda yapılmış  bina bulunmaktadır.  Binada  Bodrum katta 1,16,17 B.B. Nolu mesken-
ler , zemin katta 2,3,4 B.B. Nolu meskenler , 1. Normal katta 5,6,7 B.B. Nolu meskenler,
2. Normal katta 8,9,10 B.B. Meskenler,  3. Normal  katta 11,12,13  B.B.  Meskenler, Çatı
Arası katta 14,15 B.B. Nolu meskenler   bulunmaktadır. Binada asansör  yoktur.   Bina
III. Sınıf A Grubu yapılara girmektedir. Bina ana giriş kapısı demir  doğ.lı , merdivenler mer-
mer kaplamalı , merdiven boşluğu duvar ve tavanı  normal  sıvalı- badanalıdır.  Merdi-
venler demir  doğ.lı korkulukludur.  
*** Taşınmazın içinde bulunan bina için ;18/02/2009  tarih 25/1548- sayılı   İlk Yapı
Ruhsatı     alınmıştır.  Bu ruhsatta binada toplam 5 B.B. Var iken tadilat projesi ve
tadilat ruhsatı ile 2017 tarihinde mevcut haline  çevrilmiş ve İmar affındandan son-
ra tekrar  kat mülkiyeti kurulmuştur. 
5 B.B. Nolu mesken ; Binada 1. Normal katta olup ;  Bina  Ön cephesine  bakmak-
tadır merdivenden çıkınca soldadır.  50,00 m2 NET ( 58,50 m2 brüt ) inşaat alanlı-
dır. Daire ;  2 oda, salon + mutfak,   banyo+wc.+lav.,1 adet balkondan oluşmaktadır. Dai-
re giriş kapısı çelik ,  daire içi kapılar ahşap doğ.lı- lake kaplamalıdır. Dış cephe kapı ve
pencereleri plastik Doğ.lıdır. Duvarlar ve tavan alçı  sıvalı-asma tavanlı- spot aydınlatmalı-
saten badanalıdır.   Isıtma yerden ısıtmalı bireysel doğalgaz kombilidir.  Bu sebeple ya-
şam alanında zemin yerden ısıtma seramiği kaplamalıdır.  Banyo + wc. De duvarlar ve
zemin seramik kaplamalıdır. Vestiyer MDF doğ.lıdır. Balkon cam balkon olarak kapatıl-
mıştır. Mutfakta tezgah  granit    dolaplar  MDF doğ.lıdır. Banyoda  ayaklı   lavabo , duş
teknesi-duşakabin,  klozet  vardır.
Kıymet takdirine konu taşınmazın içinde bulunduğu 5794  ada 12  parselin cephe-
li olduğu 6608 Sokağın    Tadilat Ruhsatın alındığı 2017 yılı  itibariyle  arsa m2 be-
yan değeri =179,40 TL ,2024 yılı arsa m2 beyan değeri =1251,97  TL dir. 
Bulunduğu mevkii olarak taşınmaz ; Asmalıevler  Mah ., 6608 sokak, no=3,  Pukka Stil
Apartları     kat =1, daire =5,    Pamukkale   / Denizli   adresindedir.  Taşınmaz Milli Eği-
tim Koruma Derneği İlkokuluna 188 metre, Süleyman Demirel Bulvarına 170 metre, As-
malıevler Camiine 353 metre mesafededir.  Konum itibariyle tüm  belediye hizmetlerin-
den yararlanmaktadır.Ulaşımı rahat  TEK,PTT hizmetlerinden yararlanmaktadır.  
Yüzölçümü : 401 m2
İmar Durumu :Pamukkale   İlçesi Uygulama İmar planı dahilinde ;  Konut alanında ,ay-
rık blok nizamlı , 4 kat müsadelidir. Bina yüksekliği = İmar yön. 28. Madde, KAKS/E =
1,20/1,20, Bina derinliği = KAKS 1,20,  Ön bahçe mesafesi =5,00 m.,  Komşu mesafe-
ler=3,00 M.-Kroki, Arka bahçe çekme mesafesi = min. 3,00 m.  şeklindedir. 
**** Orta Mesafe Koruma alanı sınırı içersindedir.  Deski Su Havzaları Koruma  ve Kont-
rol Yönetmeliği  şartlarına uyulacaktır.  Bahçe Mesafelerinde  İmar Yön. 23. Madde Ç ben-
di hükümleri geçerlidir. 
*** Taşınmaz  üzerindeki bina  imar planı yapılaşma şartlarına uygun olarak yapılmıştır.
Kıymeti : 1.800.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir. Haciz şerhleri ve ipotek kayıtları  bulunmakta
olup ayrıntılı tapu kaydı dosyamızda mevcuttur. 
Artırma Bilgileri 

Başlangıç Tarih ve Saati : 04/06/2025 - 10:09
1.Artırma -----------------------------------------------------------------------------------

Bitiş Tarih ve Saati          : 11/06/2025 - 10:09
Başlangıç Tarih ve Saati : 02/07/2025 - 10:09

2.Artırma -----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati          : 09/07/2025 - 10:09

15/04/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Basın: 2207432

Örnek No:55*

“Hafıza-i Beşer, nisyan ile maluldür.”
Şair Muallim Naci’nin ünlü sözü sanki bu

dönemler için söylenmiş!
İnsanların belliği gibi, toplumların da bir

belleği olduğu gerçeği bulunuyor.
İnanan ya da inandırılan kitleleri bundan

vazgeçirmek neredeyse olanaksız. 
Bu yüzden, toplumlar ayrıştırılıp kutuplaş-

tırılarak yönetenlerin çıkarlarına uygun or-
tamlar oluşturulmaktadır.

Türkiye’de bugün yaşanılanlar kısa sürede
oluşmuş değil.

Uzun yılların birikimi, son dönemlerde ya-
şanılan sosyal gerçeklerle tetiklenmiştir.

Yakın geçmişe şöyle bir bakalım:
KANAL İSTANBUL…
Konu yeni değil belki ama, gündemden hiç

düşmedi.
Belediyelere yapılan operasyonların ne-

denleri arasında bunu konunun en başta ol-
duğunu düşünmek hiç de yabana atılamaz.
Çünkü, Kanal İstanbul Projesinin kapsamın-
daki arazilerin başta Araplara olmak üzere
büyük ölçüde satıldığı iddiaları yıllardır konu-
şulmaktadır.

TEĞMENLER ve MUSTAFA KEMAL’İN 
ASKERLERİYİZ!..
Türkiye’nin gündemini aylarca ciddi bi-

çimde belirlemiştir. Pek çok konuda olduğu
gibi, bu konu da kutuplaşma gerilimi yaşan-
mıştır. Bilinen kurum ve çevreler, konuyu farklı
boyutlarda ele alıp işlemiş  durmuşlardır.

DİPLOMA…
Bu konu da yıllardır, özellikle Cumhurbaş-

kanı üzerinden tartışma konusu yapılmış; sık
sık gündeme getirilmiştir.

Daha sonra, birdenbire İmamoğlu üzerine
kaydırılan diploma konusu “iptal” ile sonuç-
lanmıştır. Sonuçlanmıştır ama başka geliş-
melerin de başlangıcı olmuştur. 

Aday oylaması, imza kampanyaları, mi-
tingler derken konu bambaşka boyutlara ta-
şınmıştır. 

Gözaltı ve tutuklamalara geçmeden önce,
Cumhur İttifakı bileşenlerinin iki büyüğü,
DEM’le  görüşmelere başlamış ve hatta olayın
boyutu terörist başının TBMM’ne gelip konu-
şabileceği noktasına kadar taşınmıştır. Bu da
yetmemiş olacak ki Cumhur  İttifakının 2. or-
tağının lideri terörist başını “Kurucu önder”
olarak açıklama becerisini göstermiştir!

Mitingler, demeçler, toplantılar, kampanya-
lar… derken, Üniversiteli gençlerin de geliş-

meler duyarsız kalmamaları ve katılım
sağlamaları olaya yeni bir boyut getir-
miştir.

Eylem alanlarında, eylemcilere ve
özellikle de gençlere karşı gösterilen bi-
ber gazı ve su sıkılması, iddialara göre,
plastik mermi kullanılması… gibi

Girişimler kamuoyunun duyarlılığını
fazlasıyla güçlendirmiştir.

Gözaltı ve tutuklamalar da  gelişme-
lere tuz biber olmuştur.

Bunlara koşut olarak gazete ve ga-
zetecilere karşı uygulanan kapatma,

para cezaları, gözaltılar, kimi yasaklar, tutuk-
lamalar… da, gerilimin tırmanmasına ve ey-
lemlerin taraf bulmasına yol açmıştır.

“Kayyum demokrasisi” giderek tırmandırı-
lıyor, seçimler itibarsızlaştırılıyor.

Muhalefet giderek etkili ve coşkulu eylem-
lerinin karşılığını halktan alırken, iktidar ikilisi
de tehdit ve sertlik içeren tavrını tırmandır-
maktadır.

Güç, kimde olursa olsun, kontrol altında
olmalı. Hani denir ya, kontrol güç,

Güç değildir. 
Bu yaklaşım şunu da anımsatmıyor mu?
Keser döner sap döner, gün gelir hesap

döner!
Tarih boyunca bitmeyen, sona ermeyen bir

egemen güç var mıdır?
Ne büyük medeniyetler, devletler, impara-

torluklar zaman içinde yerle yeksan olmuş ve
yerlerini başkalarına terketmişlerdir…  

Çok sayıda üniversite öğrencisi gencin
gözaltında ve tutuklu olması halkın vicdanında
büyük bir tepki yaratmış; eylemlerin büyüme-
sine ve sürmesine yol açmıştır.

Geleceği çalınan ya da çalınmak istenen-
lerin başta kendileri ve aileleri, yakınları, du-
yarlı kamuoyu konuya duyarsız kalmayacak-
larını ve giderek yaklaştığı düşünülen erken
bir seçimde de gereğini yapacakları anlaşıl-
maktadır.

DüşünüYORUM
YazıYORUM

GELECEĞİ ÇALMAK

ÖZKAN FİDAN

Koptu evren
Üşenmedi buluştu uyanmışlarla.
El ayak,
Hınç oldu yumruklar…
Bir ağız oldu binler
Tek yürek.
Elde avuçta hatta yürekte
Suskunluk patladı patlayacak.
Bir ulusal uyanış geliyor,
Tüm ülkeyi kucaklayacak.
ÖZ:

DİZELERLE MERHABA

KısaCUK

Korkaklar, 
Sadece kendi aynalarına bakarlar!
ÖZ.

MERKEZEFENDi’DE KADIN GiRiŞiMCiLER iÇiN DiJiTAL PAZARLAMA VE E-TiCARET EĞiTiMi DÜZENLENDi

DEMET SABANCI, GiRiŞiMCi
KADINLARLA BULUŞTU
Merkezefendi Belediyesi, Milli Eğitim Bakanlığı ve Shopsa Akademi işbirliğiyle,
‘Dijital Pazarlama ve E-Ticaret Eğitimi’ gerçekleştirildi. Başkan Doğan, “Biz her
zaman emeğin yanındayız, kadının ekonomik olarak özgürleşmesinden yana-
yız. Değişimin ve güzelleşmenin kadınlarla olacağına inanıyorum” dedi.
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EKMEKLİK YAŞ HAMUR MAYASI ALIMI 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2025/554679
1-İdarenin
a) Adı :MERKEZEFENDİ BELEDİYESİ İŞLETME VE İŞTİRAKLER 

MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :Sırakapılar Mah. 1581 Sok. No:4 MERKEZEFENDİ/DENİZLİ
c) Telefon ve faks numarası:2582653888 - 2582653891
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve 
e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :EKMEKLİK YAŞ HAMUR MAYASI ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı:19.000 kg Ekmeklik Yaş Hamur Mayası alımı

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan
idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer :Merkezefendi Belediyesi Halk Ekmek Fabrikası Bozburun mah.

7158 sk. no:7 Merkezefendi / DENİZLİ
ç) Süresi/teslim tarihi :Malın/İşin teslim süresi 180 takvim günüdür. Malın/İşin teslim 

süresi 180 takvim günüdür. Yüklenici firma sözleşmenin 
imzalanmasına müteakip idarenin istediği zaman ve miktarda 180
gün içerisinde idareye teslim edecektir. Sipariş miktarları İdare
tarafından Yüklenici’ye iki (2) gün önce bildirilecektir. Ürün siparişi
verildiği tarih ve saat itibariyle en fazla kırk sekiz (48) saat 
içerisinde İdare’ye teslim edilmek zorundadır. Gerektiğinde
günde iki (2) sefer sipariş getirecektir.

d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin yürürlüğe girmesinden itibaren 1 takvim günü içinde
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :25.04.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres):Merkezefendi Belediyesi Meclis Toplantı Salonu Sırakapılar Mah.
1581 Sok. No:4 Denizli
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve or-
taklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler ida-
rece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale so-
nucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

EKMEKLİK YAŞ HAMUR MAYASI 
SATIN ALINACAKTIR

MERKEZEFENDİ BELEDİYESİ İŞLETME VE 
İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2207330

Denizli’de motosikletli kurye olarak çalışan 25
yaşındaki Mustafa Berkay Çırak, 1 ay önce Muğ-
la’nın Köyceğiz ilçesine yerleşti. Burada kendisine
bir işletme açan Çırak, 13 Nisan tarihinde ailesini
telefonla arayarak yanlarına geleceğini söyledi. 

AİLE KAYIP İHBARINDA BULUNDU

20 ANT 534 plakalı motosikletiyle yola çıkan
Çırak’tan daha sonrasında bir daha haber alınama-
dı. Çırak’ın ailesi kendisinden haber alamamaları
üzerine 112 Acil Çağrı Merkezine ihbarda bulun-
du. İhbar üzerinde arama çalışması başlatan ekip-
ler, Çırak’ın Köyceğiz’de yaşadığı ikametinden
ayrıldığını belirledi. 

ARAMA ÇALIŞMASI BAŞLATILDI

Yapılan detaylı teknik çalışmaların ardından Çı-
rak, son olarak Yuvarlakçay mevkiinde görüldüğü

belirlendi. Kent Güvenlik Yönetim Sistemi
(KGYS) görüntüleri, baz istasyonu kayıtları ince-
lenirken, sahada da AFAD ile STK’lardan oluşan
arama kurtarma ekipleri geniş bölgede Çırak’ı bul-
mak için çalışma başlattı.

CANSIZ BEDENİ BULUNDU

Yürütülen çalışmalar neticesinde Mustafa Ber-
kay Çırak’a ait cansız beden Ula’nın Elmalı Ma-
hallesi yakınlarındaki ormanlık alanda bulundu.
Yapılan incelemelerde Çırak’ın tabanca ile kafa-
sından vurularak öldüğü belirlendi.

Olay yerindeki incelemelerin ardından Çırak’ın
cansız bedeni Muğla Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Çırak’ın intihar ederek yaşamını son
verdiği ihtimali üzerine durulurken, kesin ölüm ne-
deninin ise otopsi sonucuna göre netlik kazanacağı
belirtildi. (İHA)

3 GÜNDÜR KAYIP OLAN DENiZLiLi GENCiN CANSIZ BEDENi BULUNDU

ZAYİİ
T.C. Denizli Valiliği, 

İl Tarım ve Orman Müdürlüğünden 
aldığımız işletme kayıt belgemiz

kaybolmuştur. 
HÜKÜMSÜZDÜR.

MEHMET ÇOLAK KURUYEMİŞ
MUSA ÇOLAK

Serinhisar VD. / 2600697207

BASINDAN VURULMUS!
Muğla’dan memleketi Denizli’ye gelmek için yola çıkan ve sonrasından 3 gündür kendi-
sinden haber alınamayan genç, ormanlık alanda başından vurulmuş halde bulundu.

DEAŞ terör örgü-
tüne yönelik eş za-
manlı
gerçekleştirilen ope-
rasyonları İçişleri
Bakanı Ali Yerlikaya
açıkladı. Bakan Yer-
likaya sosyal medya
hesabından yaptığı
paylaşımında, "17
ilde DEAŞ terör ör-
gütüne yönelik em-
niyetimiz tarafından
düzenlenen operas-
yonlarda, 89 şüpheli
terör örgütü men-
subu yakalandı.
Cumhuriyet Başsav-
cılıkları ile Emniyet
Genel Müdürlüğü
TEM Daire Başkan-
lığı koordinesinde, İl
Emniyet Müdürlüklerince yapılan çalışmalar so-
nucu, Antalya, Batman, Denizli, Elazığ, Eskişehir,
Gaziantep, Hatay, İstanbul, Kahramanmaraş, Kı-
rıkkale, Kilis, Malatya, Osmaniye, Sakarya, Şanlı-
urfa, Van ve Yozgat’ta DEAŞ terör örgütü
içerisinde faaliyet gösterdiği tespit edilen şüpheli-
lere yönelik operasyonlar düzenlendi" dedi.

Teröre karşı birlik, beraberlik ve dayanışmanın

en büyük güç olduğunu söyleyen Bakan Yerlikaya,
"Valilerimizi, operasyonları koordine eden Cum-
huriyet Başsavcılıklarımızı ve operasyonları ger-
çekleştiren kahraman polislerimizi tebrik
ediyorum. Teröre karşı birlik, beraberlik ve daya-
nışma en büyük gücümüzdür. Halkımızın huzur ve
güvenliğini sağlamak için operasyonlarımıza ara-
lıksız devam ediyoruz" dedi. (İHA)

TERÖR ÖRGÜTÜNE YÖNELİK 17 İLDE 
EŞ ZAMANLI BASKINLAR YAPILDI

DEAS OPERASYONU
DEAŞ terör örgütüne yönelik aralarında Denizli’nin de bulunduğu
17 ilde gerçekleştirilen operasyonlarda, 89 şüpheli yakalandı.

Olay, Buldan ilçesine bağlı Kadıköy Mahallesi’nde
meydana geldi. Edinilen bilgiye göre; mahalle sakinle-
rinden 65 yaşındaki Adnan Mavi, vefat eden komşusu
için düzenlenen cenaze törenine katıldı. Mahalle cami-
sinde cenaze namazının kılınmasının ardından defin için
cemaatle birlikte Kadıköy Mahallesi Mezarlığı’na giden
Adnan Mavi, defin işlemleri devam ederken fenalaştı.

Yere yığılan Adnan Mavi’yi fark eden vatandaşlar, ilk
müdahaleyi yapmaya çalıştı. Durumun 112 Acil Çağrı
Merkezine bildirilmesi üzerine mezarlığa gelen sağlık
ekipleri, Adnan Mavi’nin hayatını kaybettiğini belirledi. 

Komşusunun cenazesi için gittiği mezarlıkta hayatını
kaybeden yaşlı adamın yakınları ve ailesi, acı haberin ar-
dından büyük üzüntü yaşadı. (İHA)

KOMŞUSUNUN CENAZESi iÇiN
GiTTiĞi MEZARLIKTA 
HAYATINI KAYBETTi
Buldan’da komşusunun cenazesi için gitti-
ği mezarlıkta fenalaşan yaşlı adam, yapılan
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.



Ödül törenine Denizli Valisi Ömer Faruk Coş-
kun, Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent
Nuri Çavuşoğlu, Merkezefendi Belediye Başkanı
Şeniz Doğan, AK Parti İl Başkanı Muhammet Su-
başıoğlu, Denizli Ticaret Odası Başkanı Uğur Er-
doğan, Denizli Sanayi Odası Başkanı Selim Kasa-
poğlu, Shopsa e- ticaret sitesi Yönetim Kurulu
Başkanı Demet Sabancı Çetindoğan, Doğanlar
Holding Yönetim Kurulu Başkanı Davut Doğan ve
iş dünyasının önemli isimleri katıldı.

Ödül töreninin açılış konuşmasını yapan DESİ-
AD Başkanı Nuri Turgut, Anadolu 500 listesinin
açıklanmasının ardından geleneksel hale getirdik-
leri etkinliği düzenlemenin mutluluğunu yaşadıkla-
rını söyledi, listeye giren firmaları kutladı. 

TURGUT: AMACIMIZ BÖLGEYE
DEĞER KATMAK

Günün, üretimden vazgeçmeyen sanayiciler
için gurur günü olduğunu dile getiren Turgut, “Si-
vil toplum örgütü olmanın iki temel ayağı vardır.
İlki, temsil ettiği iş dünyasına ilişkin problemleri
dile getirmek, ikincisi de yaşadığımız kentte karşı
sosyal sorumluluklarımız gereği bölgeye değer ka-
tabilmektir” dedi.Denizli’den Anadolu 500 listesi-
ne giren 27 firmanın cesaretlerini bir kez daha or-
taya koyduklarını ifade eden Turgut, “Burada bü-
yük bir emek, inat ve büyük bir cesaret var. Bu in-
sanlarımız sanayici olmaya karar vermiş. Bu kolay
para kazanma yolları olan arsa, faiz, altın, dövize
karşı hala ben çalışacağım demek. Sırtına yüzlerce
çalışanını almak demek. Müşteri, lojistik, uluslar-
arası arenada rekabet etmek demek. Sanayicileri-
miz buna niyet etmiş ve başarmış. Türkiye'deki ilk
500 firmamız içine Denizli’den 27 kere adamı yaz-
dırmış biz bunlar teşekkür etmek zorundayız. Ül-
kenin kalkına bilmesi için kolay para kazanma
yöntemlerinin zorlaştırılması gerekiyor. Başta ta-
rım olmak üzere kolay para kazanmak yerine yatı-
rım yapmayı üretmeyi, katma değer sağlamayı
amaçlayan sanayicinin önü açılmalı. Sanayiciler
olarak biz gerçekten çok zor şartlar altında müca-
dele ediyoruz. Bir ay sonra faizin ne alacağını bil-
miyoruz, dövizin ne olacağını bilmiyoruz. Dünya-
nın nereye gideceğini bilmiyoruz. İç siyasetteki çe-
kişmelerde ne olacağını bilmiyoruz. Ama onlarca
sözleşmeye, alım sözleşmesine imza atıyoruz, satış
sözleşmesine imza atıyoruz, sırtımızda onlarca
yüzlerce binlerce kişiyle bir sürü sorumluluğu taşı-
yoruz. Bizim istediğimiz birlik ve beraberlik” dedi.

KASAPOĞLU: ZOR ZAMANLARDAN
GEÇİYORUZ

Denizli Sanayi Odası Başkanı Selim Kasapoğlu
ise, sanayicinin zor zamanlardan geçtiğine dikkat
çekti. Ekonomi politikalarının en çok sanayiyi,
üretimi vurduğunu ifade eden Kasapoğlu, “Dışarı-
da pazarlarımız daralıyor, bunun üzerine bir de
ekonomik savaşlara şahit oluyoruz. Özellikle güm-
rük tarifeleri üzerinde yapılan bu savaşta elbette ki
hepimizin üretimini ihracatının bir şekilde etkili-
yor. Umutsuz olmamamız gerekiyor. Umutsuz ol-
mayacağız, umudumuzu, moralimizi her zaman
her geçen gün daha güçlü tutacağız. Bu topraklar,
bu sanayi birçok krizi gördü, birçok sıkıntıyı atlat-
tı. Denizli sanayisi krizlerin hepsinden güçlenerek
çıktı. Krizler geçici ama bizim bilgimiz, birikimi-
miz tecrübemiz kalıcı. Açıklanan listedeki 27 fir-
ma Denizli sanayisinin, Denizli üretiminin, Denizli
iş dünyasının en büyük moral motivasyon modeli-
dir. Her şeye tüm zorluklara rağmen firmalarımız
cirosunu, satışını, üretimini arttırarak ayakta kal-
maya devam ediyor. Bu krizler geçici, bu sıkıntılar
geçecek Denizli ülke ekonomisiyle birlikte önü-

müzdeki günlerde daha güçlü daha üretken günlere
ulaşacak” diye konuştu.

ÇAVUŞOĞLU: BÜYÜKŞEHİR
SANAYİ MASASI İLE İLETİŞİM

GÜÇLENECEK

Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Ça-
vuşoğlu ise, üretim yapanın her şartta desteklen-
mesi gerektiğini belirterek, sanayi masası kuracak-
larını söyledi. Mecliste karar aldıklarını ifade eden
Başkan Çavuşoğlu, “Önümüzdeki günlerde proto-
kolü imzalarız. Artık sanayicimiz sorunlarını De-
nizli Büyükşehir Belediyesi’ne getirmek istediğin-
de acaba kimi tanısam, ya da acaba kimi araya
soksam da belediye başkanına ulaşsam derdinden
kurtulacak. Kurmuş olduğumuz masayla Deniz-
li'nin keyifli bir yolculuğuna da hep beraber çıka-
racağız” dedi. 

Etkinlikte Gazeteci Yazar Selçuk Ergenç’in mo-
deratörlüğünde Shopsa e- Ticaret Sitesi Yönetim
Kurulu Başkanı Demet Sabancı Çetindoğan davet-
lilere seslendi. Doğanlar Holding Yönetim Kurulu
Başkanı Davut Doğan da, “Altın Bulmadan Zengin
Olunmaz” başlıklı sunum gerçekleştirdi. 

Anadolu’nun en büyük 500 firması arasına gir-
meyi başaran 27 firmanın temsilcisine plaketlerini
protokol üyeleri tarafından verildi.

ANADOLU’NUN 500 BÜYÜK ŞİRKETİ
LİSTESİNDE YER ALAN DENİZLİ

FİRMALARI:

Er- Bakır Elektrolitik Bakır Mamülleri A.Ş.
Abalıoğlu Lezita Gıda Sanayi A.Ş.
Kardemir Çelik Sanayi A.Ş.
Kocaer Çelik San. ve Tic. A.Ş.
Abalıoğlu Yem Sanayi A.Ş.
Seval Kablo Aydınlatma Cihazları İth. İhr. San ve
Tic. A.Ş.
Sadık Grubu
Aydem Yenilenebilir Enerji A.Ş.
Tarım Kredi Süt Ürünleri A.Ş.
Menderes Tekstil San. ve Tic. A.Ş.
Pamukkale Kablo San. ve Tic. A.Ş.
Uzun Otomotiv Akaryakıt Gıda İnşaat San. Ve Tic.
Ltd. Şti.
Abalıoğlu Balık Gıda Ürünleri A.Ş.
Atom Kablo San. ve Tic. A.Ş.
Özgüven Kablo San. Ve Tic. Ltd. Şti.
Elsan Elektrik Gereçleri San. ve Tic. A.Ş.
Sürü Tekstil Konfeksiyon San. ve Tic. Ltd. Şti.
Mercan Kimya San. ve Tic. A.Ş.
Sertel Grup Lojistik A.Ş.
Uğurlular Tekstil San. ve Tic. A.Ş.
Küçüker Tekstil San. ve Tic. A.Ş.,
Erikoğlu Emaye Bakır Tel Sanayii A.Ş.
Gamateks Tekstil San. ve Tic. A.Ş.
CMK Kablo Elektrik Sanayi İç ve Dış Ticaret Ltd.
Şti.
Çarkıt Kablo San. ve Tic. A.Ş.
Kar-El Demir Tel San. ve Tic. Ltd .Şti.
Ozantesk Tekstil San. Ve Tic. A.Ş. 
HAKAN BOZKURT
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T.C.
KALE

(DENİZLİ) İCRA DAİRESİ
2024/106 TLMT.
TAŞINMAZLARIN  GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcu-

zun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr
adresi üzerinden 2024/106 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen
kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Denizli İl, Kale İlçe, ALANYURT Mahalle/Köy, KÖYİÇİ Mevkii, 123 
Ada, 27 Parsel, Denizli ili, Kale il ...
Adresi : Denizli İli, Kale İlçesi, Alanyurt Mahallesi, 123 Ada, 27 Parsel Kale/ DENİZLİ
Yüzölçümü : 416,18 m2
İmar Durumu : Kale Belediyesi İmar Müdürlüğünün yazısına göre , taşınmaz
1/1000 ölçekli uygulama imar planı ve 1/5000 ölçekli  köy yerleşik alanı içindedir. 
Kıymeti : 470.390,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında mevcuttur. 

Artırma Bilgileri 
Başlangıç Tarih ve Saati : 23/05/2025 - 10:08

1.Artırma ----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati          : 30/05/2025 - 10:08
Başlangıç Tarih ve Saati : 20/06/2025 - 10:08

2.Artırma ----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati          : 27/06/2025 - 10:08

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Denizli İl, Kale İlçe, ALANYURT Mahalle/Köy, KARLIGÖL Mevkii, 109
Ada, 40 Parsel, Denizli İli, Kale ...
Adresi : Denizli İli, Kale İlçesi, Alanyurt Mevkii, 109 Ada , 40 Parsel Kale/ DENİZLİ
Yüzölçümü : 4.212,03 m2
İmar Durumu : Kale Belediyesi İmar Müdürlüğünün yazısına göre , taşınmaz 1/1000
ölçekli uygulama imar planı ve 1/5000 ölçekli  köy yerleşik alanı dışındadır. 
Kıymeti : 491.303,30 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında mevcuttur. 

Artırma Bilgileri 
Başlangıç Tarih ve Saati : 11/06/2025 - 14:08

1.Artırma ----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati          : 18/06/2025 - 14:08
Başlangıç Tarih ve Saati : 10/07/2025 - 14:08

2.Artırma ----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati          : 17/07/2025 - 14:08

15/04/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Basın: 2207444

Örnek No:55*

CiROLARA GÖRE ANADOLU 500 iÇiNDE YER ALAN FiRMALARA ÖDÜL

iS DUNYASININ GURUR GUNU
DESİAD, Ekonomist Dergisi tarafından her yıl açıklanan Anado-
lu’nun 500 büyük firması sıralaması içinde kendisine yer bulan
Denizli firmalarını ödüllendirmeyi sürdürüyor.  Bu yıl 11. kez dü-
zenlenen “Anadolu’daki 500 Yereldeki Gücümüz Ödül Töreni”
Merkezefendi Kültür ve Kongre Merkezi’nde gerçekleştirildi. 

Bağımsız Türkiye Partisi Denizli İl Teşkilatı, 9. Olağan
il kongresine hazırlanıyor. 19 Nisan Cumartesi günü Pa-
mukkale Kongre ve Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilecek
il kongresine BTP Genel Başkanı Hüseyin Baş da katılarak
partililere seslenecek. BURAK COŞKUN

Bağımsız Türkiye Partisi (BTP) Genel Başka-
nı Hüseyin Baş, il kongresine katılmak üzere
Denizli’ye geliyor. BTP’nin il kongresi 19 Ni-
san Cumartesi günü gerçekleştirilecek.

BTP LiDERi HÜSEYiN BAŞ
DENiZLi’YE GELiYOR



Denizli Platformu’nun Nihat Zeybekci Kon-
gre Kültür ve Merkezi’nin adının değiştirilmesi
tartışmasına katılmasına CHP Denizli İl Başkanı
Ali Osman Horzum’dan sert tepki geldi. Denizli
Platformu'nu sert sözlerle eleştiren Horzum,
“Sırça köşklerinizde oturmaya devam etmek için
yaptığınız şakşakçılıktan vazgeçin. Üyeleriniz
kan ağlıyor, halk kan ağlıyor neredesiniz” dedi.
CHP Denizli İl Başkanı Ali Osman Horzum, De-
nizli Büyükşehir Belediye Meclisi tarafından alı-
nan karar ile Nihat Zeybekci'nin adını taşıyan
kongre ve kültür merkezinin isminin değiştiril-
mesi sonrası Denizli Platformu'nun konu ile ilgili
yaptığı açıklamayı değerlendirdi. Horzum, De-
nizli Platformu’nda yer alan ve açıklamaya katı-
lan başkanların, kurumlarına ve üyelerine karşı
hata içerisinde olduklarını ifade ederek, “Tarih
ve üyeleriniz sizi affetmeyecek” dedi. 

“BIRAKIN BİRİLERİNİ KORUMAYI 
ÜYELERİNİZİ KORUYUN”
Denizli'nin önde gelen ekonomi ve iş dünyası

kurumlarının kendilerine vazife olmayan konu-
larda açıklama yaptıklarını gördüklerini belirten
Horzum, “İsim değişikliği bazılarını oldukça
hatta olması gerekenden daha fazla rahatsız etti.
Bu arkadaşlar sanki Denizli'de ilk kez bir yerin
adı değişiyor gibi davranadursun, yıllarca bu şeh-
rin tarihini yansıtan birçok isim yine Sayın Zey-
bekci tarafından değiştirilmiştir. Şimdi
soruyoruz. Şehit Öğretmen Yusuf Batur ismini
Nihat Zeybekci değiştirirken 200 yıllık Delikçı-
nar ismi değişirken, 2 asırlık İlbade, Kayalık,
Kayhan gibi isimler değişirken neredeydiniz?
Özellikle sınıfta ders anlatırken pompalı tüfekle
vurularak şehit edilen öğretmenin ismi verilen
caddeden ismi kaldırırken Sayın Zeybekci’nin
hiç mi vicdanı sızlamadı” diye sordu.Denizli
Platformu’na “Siyaset üstü olarak üyelerinize
hizmet etmeniz gerekmiyor mu?” diye soran
Horzum, açıklamasında şu ifadelere yer verdi:
“Sizleri bütün üyelerinize şikayet ediyorum. Bı-
rakın birini korumayı da üyelerinizi koruyun.
Bakın üyeleriniz yüksek faiz, yüksek enflasyon
ve yüksek vergi yükü altında eziliyor. Onların
dertleriyle ilgilenin ve bir faydanız olsun. Üretici,
çiftçi, sanayici, ihracatçı, esnaf hepsi kan ağlar-
ken, tabi sizlerin tuzu kuru ve bir kişiyi koru-
maya alıyorsunuz. Merak ediyorum bu
açıklamanızdan sonra bırakın üyelerinizin yü-
züne bakmayı evde eşinizin ve çocuklarınızın gö-
züne bakabilecek misiniz? Hukuk siyasallaşırken
hiç sesiniz çıkmadı, ekonomi bozulurken hiç se-
siniz çıkmadı, 301 madenciyi ihmal resmen öl-
dürdü hiç sesiniz çıkmadı, daha dün hukuka
aykırı şekilde belediye başkanları hapse atıldı hiç
sesiniz çıkmadı, 301 öğrenci hukuksuzca zindana
atıldı hiç sesiniz çıkmadı, üyelerinizin firmaları
tefecilerin elinde oyuncak oldu, firmalar battı,
iflas ertelemelerde, konkordatolarda, mafyavari

yöntemlerle firmalara çöktüler hiç sesiniz çık-
madı. TÜSİAD Başkanı elleri kelepçeli bir şe-
kilde boy boy fotoğrafları kamuoyuna yansıyıp
polis eşliğinde mahkemeye çıkarılırken neredey-
diniz? Ama ne hikmetse ağanızın, ağababanızın
ismi için koro halinde ses çıkarıyorsunuz. Tarih,
üyeleriniz ve toplum sizin bu eyleminizi unutma-
yacak.”

“DENİZLİ PLATFORMU
İSMİNİ DEĞİŞTİRELİM”
Denizli Platformu ismini, Denizli Nihat Zey-

bekci'yi Koruma ve Yaşatma Platformu olarak
değiştirme teklifinde bulunan Horzum, “O
zaman hiç kimse sizin şu an yaptığınızın yanlış
olduğunu söyleyemez. Hepiniz o koltuklarda
ekonomik ve hukuki açıdan ezilen üyelerinizin
alın teri aidatları ile oturuyorsunuz. Üyelerinizin
alın terini nereye harcadığınızı da genel kurulları-
nızda büyük puntolarla ‘Nihat Zeybekci ağamızı
korumaya, kollamaya ve finansmanını sağla-
maya harcadık’ yazarsınız” dedi.

“SİZİ DE AYAĞINIZDAKİ 
PRANGADAN KURTACAĞIZ”
“Denizli'ye değer katan saygıdeğer iş insan-

larımızı tenzih ediyoruz” diyerek açıklamasını
sürdüren Horzum, “Ancak bu kurumlarını tem-
sil yerine başkalarının iradesini temsil eden ar-
kadaşlara da seslenmek istiyoruz. Öyle
çalışacağız ki sizleri de ayağınızdaki pranga, el-
lerinizdeki kelepçe ve dilinizdeki kilitlerden de
kurtaracağız. Ama şundan da emin olun o kol-
tuklara liyakatli, ağasının derdiyle dertlenen
değil, üyesinin derdiyle dertlenen, onlara çare
arayan, yanlışa yanlış diyen başkanlar oturacak.
Hiç kimseye ve hiçbir siyasi partiye kuklalık,
şaklabanlık, şakşakçılık ve finansörlük yapma-
yan başkanlar, üyelerin dertlerine derman olma
çabası gösteren başkanlar olacak. Üyeleriniz bu
kadar sıkıntının derdin içinde boğulurken sizler
sırça köşklerinizde sefa sürmeye devam edin,
ancak uzun sürmeyecek bu saltanatınız”
dedi.METİN ELTAŞ
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KADİR ALTINOLUK

Denizli
Sayı : 2024/11 Tereke Satış        13/04/2025
Konu : BASIN İLAN KURUMU

TEREKENİN İFLAS HÜKÜMLERİNE GÖRE
AÇILDIĞINA DAİR İLAN

Denizli 1. Sulh Hukuk Mahkemesi'nin
21/10/2022 tarih ve 2022/12 Tereke, 2022/36
Karar sayılı ilamı ile mahkeme dosyası me-
murluğumuza ibraz edilmekle satış defterinin
yukarıda yazılı  satış esasına kaydı yapıldı. 
Yukarıda yazılı mahkeme kararı ile Tereke-

nin İflas Hükümlerine göre tasfiyesine ilişkin
karar ile 24082644976 TC kimlik numaralı ve-
fat eden Mehmet Gönül'ün hakkında karar ve-
rildiği bildirildiğinden 19/04/2021 tarihinde
vefatı ile ölüm tarihi itibariyle terekesinin bor-
ca batık olması, kanuni bütün mirasçılarının
mirası red etmiş olmaları nedeniyle, Murisin
terekesinin iflasına karar verildiği Tasfiye İş-
lemleri ne başlanılmış olmakla;
İİK’nun 166. maddesi gereğince ilan ve 
tebliğ olunur. 

T.C.
DENİZLİ

1. (SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2206642

İSİM TARTIŞMALARINA DENİZLİ PLATFORMU DA DAHİL OLDU

SAGDUYU, ORTAK AKIL
VE YAPICILIK CAGRISI

UYELERiNiZ VE HALK KAN
AGLARKEN NEREDEYDiNiZ”

CHP İL BAŞKANI HORZUM’DAN DENİZLİ PLATFORMU’NA SERT TEPKİ:

Nihat Zeybekci Kongre ve Kültür Merke-
zi’nin adının Pamukkale olarak değiştiril-
mesi tartışmalarına Denizli Platformu da
katıldı. Platformdan yapılan açıklama ile sü-
recin yakından takip edildiği belirtildi, sağ-
duyu çağrısı yapıldı. 

Nihat Zeybekci Kongre ve Kültür Merke-
zi’nin adının Denizli Büyükşehir Belediye
Meclisi tarafından Pamukkale Kongre ve
Kültür Merkezi olarak değiştirilmesinin ya-
rattığı yankılar sürüyor. 26 sivil toplum ku-
ruluşunun bir araya gelerek oluşturduğu
Denizli Platformu da tartışmalara katıldı,
ortak akıl, sağduyu ve yapıcı diyalog çağrısı
yaptı. Denizli Platformu’ndan yapılan yazılı
açıklama ile son günlerde kamuoyunun gün-
deminde yer alan Denizli Büyükşehir Bele-
diye Meclisi'nde Nihat Zeybekci Kongre ve
Kültür Merkezi'nin isminin Pamukkale Kül-
tür Merkezi olarak değiştirilmesi kararının
yarattığı tartışmaların yakından takip edil-
diği belirtildi.

“TOPLUMSAL HAFIZANIN 
KORUNMASI AÇISINDAN 
DEĞERLİ”
Kente önemli hizmetlerde bulunmuş,

değer katmış her ismin yaşatılması, katkıla-
rına yakışır bir biçimde hatırlanmasının, top-
lumsal hafızanın korunması açısından
değerli olduğunun ifade edildiği açıklamada
şu görüşlere yer verildi:“Bununla birlikte
mevcut kararların doğruluğu ve kamu yararı
ilkeleri çerçevesinde yeniden değerlendiril-
mesi de elbette mümkündür. Alınan her ka-
rarın mutlak doğru kabul edilmesi yerine,
toplumsal fayda, ortak akıl ve kapsayıcılık
ilkeleri ışığında sorgulanabilir ve tartışılabi-
lir olması, demokrasimizin gereğidir. Ancak,
isimler ve semboller üzerinden yürütülen

tartışmalar, şehrimizin gerçek gündemi olan
üretim gücü, ekonomik kalkınma ve istih-
dam başlıklarının önüne geçmemelidir.
Özellikle sanayicimizin, ihracatçımızın, üre-
ticimizin, zorlu bir dönemden geçtiği bu sü-
reçte;siyasi çekişmeleri bir kenara bırakarak,
şehrimizinöncelikli konularına, ekonomik
kalkınmasına ve refahına odaklanmamız
büyük önem taşımaktadır.Gündemimiz, üre-
tim, istihdam, ihracat ve sürdürülebilir kal-
kınma olmalıdır.”

“DENİZLİ SANAYİ, TİCARET VE 
TURİZM İLE ÖNE ÇIKIYOR”
Denizli’nin sanayi, ticaret ve turizm şehri

kimliğiyle öne çıktığının hatırlatıldığı açıkla-
madı, “Tarih boyunca üretimiyle, çalışkan
insanlarıyla ve kurumlar arası iş birliği kül-
türüyle anılmış; siyasi görüşlerden bağımsız,
ortak akla dayalı yaklaşımlarla önemli kaza-
nımlar elde etmiştir. Denizli Platformu, bu
yaklaşıma en güzel örnektir. Platformumuz
kurulduğu 2001 yılından bu yana, farklı
görüş ve alanlardan 26 sivil toplum kurulu-
şunu bir araya getirerek, şehrin ortak akılla
yönetilmesi anlayışının en güçlü temsilcile-
rinden biri olmuştur” denildi.

“SİYASİ ÇEKİŞMELERDEN 
UZAK ADIMLAR ATILMALI”
Kentin menfaatleri doğrultusunda, tüm

tarafları sağduyulu bir zeminde, yapıcı bir
diyalog ortamında buluşmaya ve şehrin gele-
ceği için iş birliği içinde çalışmaya davet
eden Denizli Platformu, açıklamada “Bu sü-
reçte tüm yerel aktörlerden beklentimiz, si-
yasi çekişmelerden uzak, yapıcı ve kapsayıcı
bir anlayışla Denizli'nin ortak menfaatlerini
önceleyen adımlar atılmasıdır” ifadesine yer
verdi. METİN ELTAŞ

Merkezefendi Belediyesi, ilçe genelindeki ça-
lışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Merkez-
efendi Belediyesi olarak herkesin yaşam kalitesini
arttırmak, özellikle çöl yak hastaları ve glüten has-
sasiyeti olan vatandaşlar için güvenilir, lezzetli ve
ekonomik alternatifler üretmeye devam ediyor.
Üretimde hijyen, kalite ve ekonomik ilkelerle hare-
ket ederken hem vatandaşların bütçesine katkı sağ-
lanıyor hem de sağlıklı yaşam destekleniyor. Halk
Ekmek Fabrikası tarafından üretilen ve şu anda sa-
dece Halk Market raflarında satışı yapılan glüten-
siz ürünlerin, çok yakın zamanda internet
üzerinden de satışa sunulması planlanıyor. Bu sa-
yede çölyak hastaları ve glüten hassasiyeti olan va-
tandaşlar, ürünlere daha kolay ve hızlı bir şekilde
ulaşabilecek. Merkezefendi Belediyesi, çölyak has-
talarının ihtiyaçlarını gözetiyor, herkes için erişile-
bilir ve güvenilir gıdayı sağlamak için titizlikle
çalışmaya devam ediyor.

“GLÜTENSİZ ÜRÜNLER
ARTIK DAHA ERİŞİLEBİLİR”
Sağlıklı ve ekonomik çözümler sunarak

örnek bir çalışma sergilediklerini belirten Mer-
kezefendi Belediye Başkanı Şeniz Doğan, “İli-
mizde ve ilçemizde yaşayan hemşehrilerimiz
‘Halk Marketler’ aracılığıyla glutensiz ürünlere
kolayca ulaşabiliyor. Hemşehrilerimizin sağ-
lıklı, kaliteli ve ekonomik ürünlere erişimini
sağlamak için çalışmalarımızı sürdürüyoruz.
Glütensiz ürünlerimizi Halk Ekmek Fabrika-
mızda üretiyor, 

Halk Marketimizin raflarında hemşerileri-
mize ulaştırıyoruz, çok yakın zamanda da inter-
net üzerinden satışa sunmayı da planlıyoruz.
Çölyak hastalarımızın ihtiyaçlarını gözetiyor,
herkes için erişilebilir ve güvenilir gıdayı sağla-
mak için titizlikle çalışıyoruz” dedi.

HABER MERKEZİ

Halk sağlığını ve ihtiyaçlarını
ön planda tutan Merkez-

efendi Belediyesi, glutensiz
ürünlerin üretimine hız kes-

meden devam ediyor. 
Başkan Doğan, “hemşehrile-

rimiz glutensiz ürünlere ko-
layca ulaşabiliyor” dedi.

MERKEZEFENDi HALK EKMEK
GLUTENSiZ ÜRETiMiNDE ÖNCÜ
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Sayı : 2024/12 Tereke  Satış       13/04/2025
Konu : BASIN İLAN KURUMU 

İLK AÇILIŞ İLANI

TEREKENİN İFLAS HÜKÜMLERİNE
GÖRE AÇILDIĞINA DAİR İLAN

Denizli 1. Sulh Hukuk Mahkemesi'nin
14/10/2022 tarih ve 2021/33 Tereke, 2022/33
Karar sayılı ilamı ile mahkeme dosyası me-
murluğumuza ibraz edilmekle satış defterinin
yukarıda yazılı  satış esasına kaydı yapıldı. 
Yukarıda yazılı mahkeme kararı ile Tereke-

nin İflas Hükümlerine göre tasfiyesine ilişkin
karar ile 31813380546 TC kimlik numaralı ve-
fat eden Levent Silahtar'ın hakkında karar ve-
rildiği bildirildiğinden 01/09/2007 tarihinde
vefatı ile ölüm tarihi itibariyle terekesinin bor-
ca batık olması, kanuni bütün mirasçılarının
mirası red etmiş olmaları nedeniyle, Murisin
terekesinin iflasına karar verildiği Tasfiye İş-
lemleri ne başlanılmış olmakla;
İİK’nun 166. maddesi gereğince ilan ve 
tebliğ olunur. 

T.C.
DENİZLİ

1. (SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2206548

Sayı :2024/13 Tereke Satış        13/04/2025
Konu : BASIN İLAN KURUMU 

İLK AÇILIŞ İLANI

TEREKENİN İFLAS HÜKÜMLERİNE GÖRE
AÇILDIĞINA DAİR İLAN

Denizli 1. Sulh Hukuk Mahkemesi'nin
17/06/2022 tarih ve 2021/21 Tereke, 2022/16
Karar sayılı ilamı ile mahkeme dosyası me-
murluğumuza ibraz edilmekle satış defterinin
yukarıda yazılı  satış esasına kaydı yapıldı.
Yukarıda yazılı mahkeme kararı ile Tereke-

nin İflas Hükümlerine göre tasfiyesine ilişkin
karar ile 48046259716 TC kimlik numaralı ve-
fat eden Bekir ÇAKIR'ın hakkında karar ve-
rildiği bildirildiğinden 11/02/2014 tarihinde
vefatı ile ölüm tarihi itibariyle terekesinin bor-
ca batık olması, kanuni bütün mirasçılarının
mirası red etmiş olmaları nedeniyle, Murisin
terekesinin iflasına karar verildiği Tasfiye İş-
lemleri ne başlanılmıştır. 
İİK’nun 166. maddesi gereğince ilan ve 
tebliğ olunur. 

T.C.
DENİZLİ

1. (SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2206558

Sayı : 2024/7 Tereke Satış          13/04/2025
Konu : BASIN İLAN KURUMU 

İLK AÇILIŞ İLANI 

TEREKENİN İFLAS HÜKÜMLERİNE GÖRE
AÇILDIĞINA DAİR İLAN

Denizli 1. Sulh Hukuk Mahkemesi'nin
25/01/2023 tarih ve 2022/30 Tereke, 2023/4
Karar sayılı ilamı ile mahkeme dosyası me-
murluğumuza ibraz edilmekle satış defterinin
yukarıda yazılı  satış esasına kaydı yapıldı. 
Yukarıda yazılı mahkeme kararı ile Tereke-

nin İflas Hükümlerine göre tasfiyesine ilişkin
karar ile 27925501382 TC kimlik numaralı ve-
fat eden Zülfikar Aydınhan'in hakkında karar
verildiği bildirildiğinden 03/03/2022 tarihinde
vefatı ile ölüm tarihi itibariyle terekesinin bor-
ca batık olması, kanuni bütün mirasçılarının
mirası red etmiş olmaları nedeniyle, Murisin
terekesinin iflasına karar verildiği Tasfiye İş-
lemlerine başlanılmıştır.
İİK’nun 166. maddesi gereğince ilan ve 
tebliğ olunur. 

T.C.
DENİZLİ

1. (SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2206606

Sayı : 2024/8 Tereke Satış          13/04/2025
Konu : BASIN İLAN KURUMU 

İLK AÇILIŞ İLANI

TEREKENİN İFLAS HÜKÜMLERİNE GÖRE
AÇILDIĞINA DAİR İLAN

Denizli 1. Sulh Hukuk Mahkemesi'nin
14/09/2022 tarih ve 2021/27 Tereke, 2022/25
Karar sayılı ilamı ile mahkeme dosyası me-
murluğumuza ibraz edilmekle satış defterinin
yukarıda yazılı  satış esasına kaydı yapıldı. 
Yukarıda yazılı mahkeme kararı ile Tereke-

nin İflas Hükümlerine göre tasfiyesine ilişkin
karar ile 28333496536 TC kimlik numaralı ve-
fat eden Ramazan Karakurt'in hakkında ka-
rar verildiği bildirildiğinden 14/07/2007 tarihinde
vefatı ile ölüm tarihi itibariyle terekesinin bor-
ca batık olması, kanuni bütün mirasçılarının
mirası red etmiş olmaları nedeniyle, Murisin
terekesinin iflasına karar verildiği Tasfiye İş-
lemleri ne başlanılmıştır. 
İİK’nun 166. maddesi gereğince ilan ve 
tebliğ olunur. 

T.C.
DENİZLİ

1. (SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2206614

Sayı : 2024/3 Tereke Satış      13/04/2025                                                           
Konu : BASIN İLAN KURUMU

TEREKENİN İFLAS HÜKÜMLERİNE
GÖRE AÇILDIĞINA DAİR İLAN

Denizli 1. Sulh Hukuk Mahkemesi'nin 24/05/2024
tarih ve 2024/3 Tereke, 2024/14 Karar sayılı ila-
mı ile mahkeme dosyası memurluğumuza ibraz
edilmekle satış defterinin yukarıda yazılı tereke sa-
tış esasına kaydı yapılmış olup;
Yukarıda yazılı mahkeme kararı ile Terekenin İf-

las Hükümlerine göre tasfiyesine ilişkin karar  ile
21739716444 TC kimlik numaralı vefat eden Eyüp
Yaşar'ın hakkında karar verildiği bildirildiğinden
22/10/2021 tarihinde vefatı ile ölüm tarihi itibariy-
le terekesinin borca batık olması, kanuni bütün mi-
rasçılarının mirası red etmiş olmaları nedeniyle,
Murisin terekesinin iflasına karar verildiği Tasfiye
İşlemleri ne başlanılmıştır. 
İİK’nun 166. maddesi gereğince ilan ve 
tebliğ olunur. 

T.C.
DENİZLİ

1. (SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2206437

Sayı : 2024/4 Tereke Satış          13/04/2025
Konu : BASIN İLAN AÇILIŞ

TEREKENİN İFLAS HÜKÜMLERİNE GÖRE
AÇILDIĞINA DAİR İLAN

Denizli 1. Sulh Hukuk Mahkemesi'nin
05/05/2023 tarih ve 2023/12 Tereke, 2023/19
Karar sayılı ilamı ile mahkeme dosyası me-
murluğumuza ibraz edilmekle satış defterinin
yukarıda yazılı  satış esasına kaydı yapıldı. 
Yukarıda yazılı mahkeme kararı ile Tereke-

nin İflas Hükümlerine göre tasfiyesine ilişkin
karar ile 13088004600 TC kimlik numaralı ve-
fat eden Galip Bergamalı'nn hakkında karar
verildiği bildirildiğinden 07/11/2013 tarihinde
vefatı ile ölüm tarihi itibariyle terekesinin bor-
ca batık olması, kanuni bütün mirasçılarının
mirası red etmiş olmaları nedeniyle, Murisin
terekesinin iflasına karar verildiği Tasfiye İş-
lemleri ne başlanılmıştırİK’nun 166. madde-
si gereğince ilan ve tebliğ olunur. 

T.C.
DENİZLİ

1. (SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2206582

Denizli’de Turizm Haftası kutlamaları Ata-
türk Anıtı’na çelenk sunulması ve ardından Kent
Müzesi’nde düzenlenen kutlama ile başladı. Kut-
lamaya Denizli Valisi Ömer Faruk Coşkun, De-
nizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri
Çavuşoğlu, Pamukkale Belediye Başkanı Ali

Rıza Ertemur, Denizli Emniyet Müdürü Yavuz
Sağdıç, İl Jandarma Komutanı Albay Hıdır Ayçi-
çek, İl Kültür ve Turizm Müdürü Hüdaverdi
Otaklı, Denizli Turistik Otelciler ve İşletmeciler
Derneği Başkanı Gazi Murat Şen, TÜRSAB Pa-
mukkale Bölgesel Yürütme Kurulu Başkanı
Turan Köseoğlu ile turizm sektörü temsilcileri
katıldı.

“ÜLKEMİZİN KALKINMASINDAKİ 
EN ÖNEMLİ UNSUR TURİZMDİR”
Denizli İl Kültür ve Turizm Müdürü Hüda-

verdi Otaklı, törende yaptığı konuşmada, ülkelerin
ekonomik kalkınmasındaki en önemli unsurlardan
birinin turizm olduğunu ifade etti. Otaklı, “Yerel
turistlik işletmelerin ve ticaretin canlanmasında
turistlerin bölgeye gelmesi büyük önem taşıyor.
İlimizi ziyaret eden turistler restoran, kafeterya,
ören yeri, hediyelik eşya satıcıları ve gıda satış iş-
letmelerinde alışveriş yaparak Denizli’nin ekono-
misine katkı sunuyor. Turizm bütün işletmeler
için çok avantajlı bir durumdur. Eğer bir turist ül-
kesine memnun dönerse gördüğü bütün güzellik-
leri anlatacak ve ülkemize daha fazla turist
çekecektir. Gelecek yıl ülkemizi görmeye daha
fazla turist getirecektir. Ülkemize daha fazla turis-
tin gelmesi için, misafirlerimize daha nazik dav-
ranmalıyız. Turistler için bütün olanaklar
sağlanmalı, yollar, şehirler her zamankinden daha
temiz tutulmalıdır. Ulaşımımız ve konaklama yer-
lerimiz daha güzel olursa bu ülkemizin faydasına
olacaktır. Bacasız sanayi olarak adlandırılan tu-
rizm, ülke ekonomisinin can damarlarından birisi-
dir. Sürdürülebilir bir turizm ancak tüm kurum ve
kuruluşların uyum içerisinde çalışması ve planlan-
ması ile mümkündür. Doğal ve kültürel kaynakla-
rının çeşitliliği ile Türkiye birçok medeniyete ev
sahipliği yapmış, kadim tarihi ve üstün hizmet ka-
litesi sayesinde uzun yıllardır dünyada en çok tu-
rist ağırlayan ülkeler arasında yer almaktadır.
Türkiye'de turizm faaliyetleri diğer ülkelere göre
daha geç keşfedilmiş olmasına rağmen hızlı bir
gelişim göstermiştir. Denizli ise coğrafi konumu,
doğal ve tarihi güzellikleri, geçmişi binlerce yıl
öncesine dayanan sağlık ve turizm potansiyeli,
dünyaca ünlü Pamukkale travertenleri ve antik
kentleriyle 4 mevsim turist çeken Türkiye'nin en
önde gelen turizm merkezlerinden biridir” dedi. 

BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU HİERAPOLİS VE LAODİKYA’YA TALİP

iLiMiZiN TURiZMiNi DENiZLi YONETSiN

“BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
PAMUKKALE’NİN
İŞLETMESİNE TALİP”
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent

Nuri Çavuşoğlu, göreve geldikten sonra turizmi
Denizli’de canlandırmak için bütün kurumlarla
ortak bir çalışma içerisinde olduklarını belirterek,
“Turizmi geliştirmek için yapacağımız çalışmamızı
her geçen gün artıracağımızdan kimsenin şüphesi
olmasın.Arama konferansı ile başladığımız ve
ondan sonra da devam ettirdiğimiz, farklı şehirlerde
farklı kültürleri bir araya getirdiğimiz toplantıları-
mızla Denizli turizminin daha keyifli hale gelmesi
noktasındaki yolculuğumuzu devam ettireceğiz.
Burada en önemli Denizli'nin en büyük değerleri-
nin, Pamukkale'nin, Laodikya’nın, Denizli'nin dina-
miklerine kazandırılması ve Denizli'nin bu anlamda
kendi tesislerini kendisinin yönetebileceği bir siste-
min de kurulması gerekiyor. Bizler bu konuda bir
çaba içerisindeyiz. Umut ediyoruz ki bu ören yerle-
rinin kiralanması usulünde Denizli Büyükşehir Be-
lediyesi ve iştirakleri olarak da biz Pamukkale'nin,
Laodikya'nın ve diğer kültür alanlarının Denizli'ye
kazandırılması konusunda bir çaba içerisine girece-

ğimizi bildirmek istiyorum. Aynı zamanda bu ça-
bamızın sonrasında da bu yerle beraber Denizli tu-
rizminin de entegre edileceğini, bu değerle beraber
diğer değerlerin de örtüştürülerek daha verimli,
daha keyifli bir süreci, Denizli açısından da umu-
dun arttığı bir sürecin de yol haritası olacağına ina-
nıyorum. Haftamızın hepimize mutluluklar
getirmesini, turizm sektöründe bulunan dostları-
mıza da geleceğe daha umutla baktıkları, özellikle
de ülkemize dışarıdan gelen dostlarımızın keyifle,
huzurla yaşayabildikleri bir Denizli, bir Türkiye ol-
masını diliyorum” dedi. 

ÖĞRENCİLER KUTLAMALARA 
RENK KATTI
Protokol konuşmalarının sonrasında Yaşar Sa-

niye Gemici Anadolu Lisesi öğrencileri halk oyun-
ları gösterisi sundu. Kent Müzesi bahçesinde
Denizli Büyükşehir Belediyesi Turizm-Tanıtım
Şube Müdürlüğü tarafından hazırlanan "Denizli
Kırsal Kültürü" adlı Fotoğraf Sergisini gezen proto-
kol üyeleri, sonrasında Valilik bahçesinde kurulan
sıcak hava balonlarını inceleyip, balon turizmiyle
ilgili bilgi aldı. BURAK COŞKUN 

Turizm Haftası kutlamaları başladı. Kent Müzesi önünde gerçekleş-
tirilen etkinliklerde konuşan Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı
Bülent Nuri Çavuşoğlu, ören yerlerinin Denizli’ye kazandırılması
gerektiğini belirterek, Hierapolis ve Laodikya ören yerlerinin işletil-
mesinin belediyeye devredilmesi gerektiğini vurguladı. 
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Sayı : 2024/18 Tereke Satış        13/04/2025
Konu : BASIN İLAN KURUMU 

İLK AÇILIŞ İLANI

TEREKENİN İFLAS HÜKÜMLERİNE
GÖRE AÇILDIĞINA DAİR İLAN

Denizli 1. Sulh Hukuk Mahkemesi'nin
17/07/2020 tarih ve 2018/22 Tereke, 2020/7
Karar sayılı ilamı ile mahkeme dosyası me-
murluğumuza ibraz edilmekle satış defterinin
yukarıda yazılı  satış esasına kaydı yapıldı. 
Yukarıda yazılı mahkeme kararı ile Tereke-

nin İflas Hükümlerine göre tasfiyesine ilişkin
karar ile 20284196664 TC kimlik numaralı ve-
fat eden Mehmet Akdağ'ın hakkında karar ve-
rildiği bildirildiğinden 16/12/2016 tarihinde
vefatı ile ölüm tarihi itibariyle terekesinin bor-
ca batık olması, kanuni bütün mirasçılarının
mirası red etmiş olmaları nedeniyle, Murisin
terekesinin iflasına karar verildiğinden Tasfi-
ye İşlemleri ne başlanılmıştır.;İİK’nun 166.
maddesi gereğince ilan ve tebliğ olunur. 

T.C.
DENİZLİ

1. (SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2206562

Sayı : 2025/2 Tereke Satış          14/04/2025
Konu : Basın İlan Kurumu ilk açılış ilanı

TEREKENİN İFLAS HÜKÜMLERİNE GÖRE
AÇILDIĞINA DAİR İLAN

Denizli 2. Sulh Hukuk Mahkemesi'nin
04/04/2019 tarih ve 2017/2 Tereke, 2019/5 Ka-
rar sayılı ilamı ile mahkeme dosyası memur-
luğumuza ibraz edilmekle satış defterinin yu-
karıda yazılı  satış esasına kaydı yapıldı.
Yukarıda yazılı mahkeme kararı ile Tereke-

nin İflas Hükümlerine göre tasfiyesine ilişkin
karar ile 41548055978 TC kimlik numaralı ve-
fat eden Ali Rıza Ürek'in hakkında karar ve-
rildiği bildirildiğinden 13/08/1999 tarihinde
vefatı ile ölüm tarihi itibariyle terekesinin bor-
ca batık olması, kanuni bütün mirasçılarının
mirası red etmiş olmaları nedeniyle, Murisin
terekesinin iflasına karar verildiğinden tasfiye
işlemlerine başlanılmıştır.
İİK’nun 166. maddesi gereğince ilan ve 
tebliğ olunur. 

T.C.
DENİZLİ

2. (SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2206564

Sayı : 2024/20 Tereke Satış        13/04/2025
Konu : BASIN İLAN KURUMU 

İLK AÇILIŞ İLANI

TEREKENİN İFLAS HÜKÜMLERİNE GÖRE
AÇILDIĞINA DAİR İLAN

Denizli 1. Sulh Hukuk Mahkemesi'nin
20/03/2018 tarih ve 2016/19 Tereke, 2018/8
Karar sayılı ilamı ile mahkeme dosyası me-
murluğumuza ibraz edilmekle satış defterinin
yukarıda yazılı  satış esasına kaydı yapıldı. 
Yukarıda yazılı mahkeme kararı ile Tereke-

nin İflas Hükümlerine göre tasfiyesine ilişkin
karar ile 47614441270 TC kimlik numaralı ve-
fat eden Hasan GALİN'in hakkında karar ve-
rildiği bildirildiğinden 28/06/2015 tarihinde
vefatı ile ölüm tarihi itibariyle terekesinin bor-
ca batık olması, kanuni bütün mirasçılarının
mirası red etmiş olmaları nedeniyle, Murisin
terekesinin iflasına karar verildiği Tasfiye İş-
lemlerine başlanılmıştır. İİK’nun 166. maddesi
gereğince ilan ve tebliğ olunur. 

T.C.
DENİZLİ

1. (SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2206573

Sayı : 2025/1 Tereke Satış          13/04/2025
Konu : BASIN İLAN KURUMU 

İLK AÇILIŞ İLANI

TEREKENİN İFLAS HÜKÜMLERİNE GÖRE
AÇILDIĞINA DAİR İLAN

Denizli 1. Sulh Hukuk Mahkemesi'nin
01/12/2023 tarih ve 2023/29 Tereke, 2023/44
Karar sayılı ilamı ile mahkeme dosyası me-
murluğumuza ibraz edilmekle satış defterinin
yukarıda yazılı  satış esasına kaydı yapıldı.
Yukarıda yazılı mahkeme kararı ile Tereke-

nin İflas Hükümlerine göre tasfiyesine ilişkin
karar ile 13927629278 TC kimlik numaralı ve-
fat eden Hüseyin KIYAK'ın hakkında karar ve-
rildiği bildirildiğinden 14/08/2020 tarihinde
vefatı ile ölüm tarihi itibariyle terekesinin bor-
ca batık olması, kanuni bütün mirasçılarının
mirası red etmiş olmaları nedeniyle, Murisin
terekesinin iflasına karar verildiğinden Tasfi-
ye İşlemleri ne başlanılmıştır.İİK’nun 166.
maddesi gereğince ilan ve tebliğ olunur. 

T.C.
DENİZLİ

1. (SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2206581

Bu yıl “Su ve Çevre” tema-
sıyla gerçekleştirilen yarışma ile
iklim değişikliği, su kaynakları-
nın tükenmesi ve çevresel sorun-
lara dikkat çekildi. 

Toplumsal farkındalık oluş-

turmayı amaçlayan yarışma, ka-
rikatür sanatının gücünü çevresel
sorunlara dikkat çekmek için
kullanırken, her yaştan sanatçı-
nın yaratıcı çizgilerini buluş-
turdu. 

USTA İSİMLER JÜRİDE
BULUŞTU

Yarışmaya Türkiye’nin yanı
sıra birçok ülkeden eserler ka-
tıldı. Dünyaca ünlü karikatür sa-
natçılarının yer aldığı seçici
kurulda Gürbüz Doğan Ekşioğlu,
Şevket Yalaz, Ali Şur, Savaş
Ünlü, Abdülkadir Uslu, Altan
Özeskici, Özgür Başkurt, Meh-
met Selçuk ve Arif Duru görev
aldı. 

Değerlendirmeler sonucunda
ödül almaya hak kazanan eserler,
Denizli Büyükşehir Belediyesi
tarafından sergilenecek ve dijital
albümde yayımlanacak. Yarış-
manın ödül töreni 2 Mayıs 2025
tarihinde Denizli Büyükşehir Be-
lediyesi Turan Bahadır Sergi Sa-

lonu’nda gerçekleştirilecek.

KAZANANLAR
AÇIKLANDI

18 yaş üstü kategorisinde Luc
Vernimmen (Belçika) birinciliğe
layık görülürken, Musa Gümüş
ikinci ve Osman Çolakoğlu
üçüncü oldu. Yarışmada mansi-
yon ödüllerini Fakhredin Dost-
mohamad (İran), Cemalettin
Güzeloğlu ve Engin Selçuk al-
maya hak kazandı. 

Usta Karikatürist Latif De-
mirci adına hazırlanan özel ödül
ise Halit Kurtulmuş Aytoslu’ya
verildi. 18 yaş altı kategorisinde
ise M. Boran Şavluk ve Zeynep
Rüya Çetin eserleriyle ödüle
layık görüldü. 

HABER MERKEZİ

DENiZLi BÜYÜKŞEHiR BELEDiYESi ULUSLARARASI KARiKATÜR YARIŞMASI SONUÇLANDI

Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından bu
yıl beşincisi düzenlenen Uluslararası Karika-
tür Yarışması sonuçlandı. Amatör ve profes-
yonel karikatüristlerin yoğun ilgi gösterdiği
yarışmaya, 45 ülkeden 968 eser katıldı.

KARiKATURiSTLER
“SU VE CEVRE”Yi CiZDi 

Bilim ve kültür teması etrafında gerçek-
leşen bu özel etkinlikte, iki ülkeden gelen
gençler bir araya gelerek hem bilimsel ya-
ratıcılıklarını geliştirme hem de kültürel et-
kileşim kurma fırsatı buldu. Program kap-
samında öğrenciler, Denizli Bilim Merke-

zi’nin en ilgi çekici alanlarından biri olan
Uzay ve Havacılık Teknolojileri Atölye-
si’ne katılarak uygulamalı etkinliklerle bi-
limle iç içe bir deneyim yaşadı. Ardından
"Birth of Planet Earth" planetaryum göste-
rimi ile öğrenciler, evrenin derinliklerine

doğru etkileyici bir yolculuğa çıktı.

TÜRKİYE VE POLONYA’DAN
ÖĞRENCİLER, BİLİM VE

KÜLTÜR KÖPRÜSÜ KURDU

Bu anlamlı buluşma ile gençlerin bilim
ve teknolojiye olan il-
gileri artarken, aynı
zamanda uluslararası
dostluk ve kültürel
anlayışın gelişmesine
de katkı sağlandı. Et-
kinliğe katılan öğren-
ciler, bilim ve kültürü
buluşturan bu dene-
yimden büyük mem-
nuniyet duyduklarını
ifade etti. 

Her iki ülkeden
öğretmen ve idareci-
ler ise bu tür projele-
rin gençlerin vizyon-
larını genişlettiğini ve
gelecekteki uluslar-
arası iş birliklerinin
temelini attığını be-
lirtti. 
HABER MERKEZİ

DENiZLi BiLiM MERKEZi’NDE
KARDEŞ OKUL BULUŞMASI 

Yaşar Kımıl Fen Lisesi ile Polonya’dan Liceum Ogólnokształcące – im. Tadeusza
Kościuszki w Jaworznie öğrencileri, Uluslararası Kardeş Okul Uygulaması kap-
samında Denizli Bilim Merkezi’nde anlamlı bir buluşmaya imza attı.
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Sayı : 2024/5 Tereke Satış          13/04/2025
Konu : BASIN İLAN KURUMU 

İLK AÇILIŞ İLANI

TEREKENİN İFLAS HÜKÜMLERİNE GÖRE
AÇILDIĞINA DAİR İLAN

Denizli 1. Sulh Hukuk Mahkemesi'nin
21/01/2020 tarih ve 2018/25 Tereke, 2020/1
Karar sayılı ilamı ile mahkeme dosyası me-
murluğumuza ibraz edilmekle satış defterinin
yukarıda yazılı  satış esasına kaydı yapıldı. 
Yukarıda yazılı mahkeme kararı ile Tereke-
nin İflas Hükümlerine göre tasfiyesine ilişkin
karar ile 26686550738 TC kimlik numaralı ve-
fat eden Seçkin Sarıca'nın hakkında karar ve-
rildiği bildirildiğinden 17/05/2014 tarihinde
vefatı ile ölüm tarihi itibariyle terekesinin bor-
ca batık olması, kanuni bütün mirasçılarının
mirası red etmiş olmaları nedeniyle, Murisin
terekesinin iflasına karar verildiği Tasfiye İş-
lemleri ne başlanılmıştır; 
İİK’nun 166. maddesi gereğince ilan ve 
tebliğ olunur. 

T.C.
DENİZLİ

1. (SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2206594

Sayı : 2024/6 Tereke Satış          13/04/2025
Konu : BASIN İLAN KURUMU 

İLK AÇILIŞ İLANI

TEREKENİN İFLAS HÜKÜMLERİNE GÖRE
AÇILDIĞINA DAİR İLAN

Denizli 1. Sulh Hukuk Mahkemesi'nin
03/07/2023 tarih ve 2022/31 Tereke, 2023/28
Karar sayılı ilamı ile mahkeme dosyası me-
murluğumuza ibraz edilmekle satış defterinin
yukarıda yazılı  satış esasına kaydı yapıldı.
Yukarıda yazılı mahkeme kararı ile Tereke-

nin İflas Hükümlerine göre tasfiyesine ilişkin
karar ile 14092642086 TC kimlik numaralı ve-
fat eden Mehmet Baybars'ın hakkında karar
verildiği bildirildiğinden 16/05/2021 tarihinde
vefatı ile ölüm tarihi itibariyle terekesinin bor-
ca batık olması, kanuni bütün mirasçılarının
mirası red etmiş olmaları nedeniyle, Murisin
terekesinin iflasına karar verildiği Tasfiye İş-
lemleri ne başlanılmıştır. 
İİK’nun 166. maddesi gereğince ilan ve 
tebliğ olunur. 

T.C.
DENİZLİ

1. (SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2206600

Sayı : 2024/9 Tereke Satış          13/04/2025
Konu : BASIN İLAN KURMU 

İLK AÇILIŞ İLANI

TEREKENİN İFLAS HÜKÜMLERİNE GÖRE
AÇILDIĞINA DAİR İLAN

Denizli 1. Sulh Hukuk Mahkemesi'nin
16/11/2022 tarih ve 2021/22 Tereke, 2022/40
Karar sayılı ilamı ile mahkeme dosyası me-
murluğumuza ibraz edilmekle satış defterinin
yukarıda yazılı  satış esasına kaydı yapıldı.
Yukarıda yazılı mahkeme kararı ile Tereke-

nin İflas Hükümlerine göre tasfiyesine ilişkin
karar ile 33616317156 TC kimlik numaralı ve-
fat eden Mustafa Özkaya'nın hakkında karar
verildiği bildirildiğinden 23/11/2020 tarihinde
vefatı ile ölüm tarihi itibariyle terekesinin bor-
ca batık olması, kanuni bütün mirasçılarının
mirası red etmiş olmaları nedeniyle, Murisin
terekesinin iflasına karar verildiği Tasfiye İş-
lemleri ne başlanılmıştır. 
İİK’nun 166. maddesi gereğince ilan ve 
tebliğ olunur. 

T.C.
DENİZLİ

1. (SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2206625

Sayı : 2024/10 Tereke Satış       13/04/2025
Konu : BASIN İLAN KURUMU 

İLK AÇILIŞ İLANI

TEREKENİN İFLAS HÜKÜMLERİNE GÖRE
AÇILDIĞINA DAİR İLAN

Denizli 1. Sulh Hukuk Mahkemesi'nin
18/11/2022 tarih ve 2022/5 Tereke, 2022/41
Karar sayılı ilamı ile mahkeme dosyası me-
murluğumuza ibraz edilmekle satış defterinin
yukarıda yazılı  satış esasına kaydı yapıldı.
Yukarıda yazılı mahkeme kararı ile Tereke-

nin İflas Hükümlerine göre tasfiyesine ilişkin
karar ile 30034428532 TC kimlik numaralı ve-
fat eden Mustafa Kaval'ın hakkında karar ve-
rildiği bildirildiğinden 12/07/2021 tarihinde
vefatı ile ölüm tarihi itibariyle terekesinin bor-
ca batık olması, kanuni bütün mirasçılarının
mirası red etmiş olmaları nedeniyle, Murisin
terekesinin iflasına karar verildiği Tasfiye İş-
lemleri ne başlanılmıştır. 
İİK’nun 166. maddesi gereğince ilan ve 
tebliğ olunur. 

T.C.
DENİZLİ

1. (SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2206637

Çameli Belediyesi’nde bir süredir
devam eden promosyon sürecinde
mutlu sona ulaşıldı. Yapılan ihale sü-
recinin tamamlanmasının ardından
memur ve işçileri sevindiren haberi
Belediye Başkanı Cengiz Arslan du-

yurdu. Maaş promosyonu ile ilgili sü-
rece ilişkin sosyal medya hesabından
paylaşım yapan Çameli Belediye
Başkanı Cengiz Arslan, bir süredir
devam eden promosyon ihalesinin
başarıyla tamamlandığını söyledi. 

Yapılan promosyon ihalesini Halk
Bankası’nın kazandığını belirten Baş-
kan Arslan, “Memur personelimize
70 bin 100, şirket personelimize 54
bin 100 lira promosyon ödemesi ya-
pılacaktır” dedi.Belediye personeli-

nin refahı ve motivasyonu artırmak
için çalışmalarını sürdürdüklerini dile
getiren Başkan Arslan, “Çameli Bele-
diyesi olarak her zaman çalışanları-
mızın yanında olmaya devam edece-
ğiz” dedi. METİN ELTAŞ

ÇAMELİ BELEDİYESİ’NDE PROMOSYON SEVİNCİ

MEMURA 70, iSCiYE 54 BiN
Çameli Belediyesi personeline yönelik bir süredir devam eden promosyon süreci tamamlandı. İhaleyi kazanan
Halk Bankası, memurlar için 70.100, şirket personeli için de 54.100 lira promosyon ödemesi yapılacak. Ça-
meli Belediyesi Başkanı Arslan, personelin refahı ve motivasyonunu artırmak için çalıştıklarını söyledi. 

Denizli'de doğa tutkunu dağcılar tarafın-
dan Honaz ilçesine bağlı Akbaş Mahalle-
si'nden başlayarak, Bozkurt’un Çambaşı
Mahallesi sınırları içinde bulunan doğa hari-
kası Karagöl'e bahar yürüyüşü gerçekleştir-
di. Toplam 13 kilometrelik parkurda düzen-
lenen doğa yürüyüşü ve tırmanışına 90 dağcı
katıldı. Karagöl'de sona eren yürüyüşün ar-
dından muhteşem Karagöl manzarası eşli-
ğinde bahar pikniği de yapıldı.

Gün boyu devam eden doğa yürüyüşü ve
tırmanışının yoğun katılımla gerçekleştiril-
diğini anlatan grup üyesi İbrahim Yavuz
Keskin, havaların ısınmaya başlamasıyla
birlikte il genelindeki ve çevre illerdeki
farklı parkurlarda doğa yürüyüşleri ve tırma-
nışlar düzenlemeye devam edeceklerini söy-

ledi. 
Keskin, "Denizli'deki doğal güzelliklere

ve çevre illerdeki doğa harikası bölgelere
yürüyüşler ve tırmanışlar gerçekleştiriyoruz.
İnsanların hareketli yaşama adapte olması,
şehir hayatından biraz olsun uzaklaşarak do-
ğayla iç içe olması için düzenlediğimiz yü-
rüyüşlere ilgi her geçen yıl artıyor. Yürüyü-
şümüze katılanlar bir tarafından doğal güzel-
lik içinde ilerlerken, temiz hava ve bol oksi-
jenin de tadını çıkartıyorlar. Yürüyüşleri-
mizde ve tırmanışlarımızda kesinlikle doğa-
ya hiçbir zararımız da olmuyor. Doğanın ko-
runması ve çevrenin temiz olması için eli-
mizden geleni yapıyoruz. Yürüyüş ve tırma-
nışlarımız farklı parkurlarda devam edecek"
dedi. (İHA)

DOĞASEVERLER BAHARI
KARAGÖL'DE KARŞILADI
Denizli'de doğasever 90 dağcının katılımıyla düzenlenen
doğa yürüyüşü ve tırmanışı görsel şölen sunan Kara-
göl'de tamamlandı. Doğaseverler baharı, eşsiz güzellik-
teki Karagöl’de karşılamanın mutluluğunu yaşadı. 

Pamukkale Üniversitesi’nin yeni Rektörü Prof.
Dr. Mahmud Güngör, Denizli Organize Sanayi Böl-
gesi’ni ziyaret etti, Başkan Derya Baltalı ve yönetim
kurulu üyeleri ile görüş alışverişinde bulundu.

Pamukkale Üniversitesi Rektörü olarak atanan
Prof. Dr. Mahmud Güngör temaslarını ve ziyaretleri-
ni sürdürüyor. Son olarak Denizli OSB’yi ziyaret
eden PAÜ Rektörü Prof. Dr. Mahmud Güngör’ü Yö-
netim Kurulu Başkanı Derya Baltalı, Yönetim Kuru-
lu Başkanvekili Selim Yaymanoğlu, Yönetim Kuru-
lu Üyesi İsmail Aslan, Bölge Müdürü Ahmet Taş ve
Denizli OSB Teknopark Genel Müdürü Prof. Dr. Er-
san Öz ağırladı. 

Prof. Dr. Mahmud Güngör’e rektörlük görevinde
başarı dileyen Denizli OSB Başkanı Derya Baltalı,
yürütülen çalışmalar ile ilgili bilgi verdi, Denizli
OSB Teknopark ve PAÜ OSB Polikliniği’ne kazan-
dırılması planlanan bölümler ve ameliyathane projesi
ile ilgili detayları paylaştı.

Üniversite sanayi işbirliğini önemsediklerini be-
lirten Baltalı, “Rektörümüz ile yeni dönemde bölge-
mize ve sanayicimize değer katacak projelere imza
atacağız. Sanayicilerimizin büyük bir heyecanla bek-
lediği Teknopark projemizde emin adımlarla ilerliyo-
ruz. Aynı zamanda PAÜ OSB Polikliniğimiz sadece
bölgemize değil çevre ilçelerdeki vatandaşlarımıza

da yoğun bir şekilde hizmet
vermekte ve bu kapsamda da
önemli ihtiyaçlar gelişmekte-
dir. Bu çerçevede ürettiğimiz
ek bölümler, doktor kadrosu-
nun arttırılması ve özellikle
mikrocerrahi alanında müda-
halelerin hızla gerçekleşebile-
ceği ameliyathanelerin kazan-
dırılması gibi çözüm odaklı
projeleri de üniversitemiz ile
işbirliği içerisinde yakın za-
manda hayata geçirmek isti-
yoruz” dedi. 

HAKAN BOZKURT

ÜNİVERSİTE-SANAYİ İŞBİRLİĞİ KONUŞULDU

REKTÖR GÜNGÖR’DEN OSB’YE ZİYARET
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Bebek Bezi Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre
açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2025/541768
1-İdarenin
a) Adı :DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SOSYAL HİZMETLER

DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi :ALTINTOP MAH. LİSE CAD. NO:2 20100 

MERKEZEFENDİ/DENİZLİ
c) Telefon ve faks numarası:2582802199 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve 
e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :Bebek Bezi Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı :6 kalem 18.000 paketten oluşan Bebek Bezi Alımı/ Mal alımı

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan
idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer :Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı' nın belirleyeceği yer
ç) Süresi/teslim tarihi :Sözleşmenin imzalanmasını müteakiben 30 (Otuz) takvim

günü içinde teslimat yapılacaktır.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalanmasını müteakip işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :09.05.2025 - 14:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres):Denizli Büyükşehir Belediyesi 1. Kat Toplantı Odası
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve or-
taklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler ida-
rece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
4.3.1. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler
ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Numune
4.3.2. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyat-
ların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İha-
le sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

BEBEK BEZİ SATIN ALINACAKTIR
DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SOSYAL

HİZMETLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2207128

Denizli'de zabıta ekiplerinin
kaldırımlara ürün, tabela ve varil
gibi geçişi önleyecek ya da zorlaş-
tıracak eşyaların konulmamasına
yönelik başlattığı denetimler sürü-
yor. Denetimlerini Saraylar Ma-
hallesi Gazi Mustafa Kemal
Bulvarı üzerinde sürdüren zabıta
ekiplerinin daha önce uyardıkları
bir ayakkabıcının kaldırımı işgal
ettiğini belirledi. Kaldırımda ser-
gilenen ayakkabılar, zabıta ekip-
leri tarafından toplandı.
Ürünlerinin götürülmesini engel-
lemeye çalışan işletmeci ile zabıta
ekipleri arasında gerilim yaşandı.

Ürünlerinin kaldırımda geçişe
engel olmadığını ve mağazanın
merdivenin sınırında sergileme
yapıldığını söyleyen işletmecinin
tüm çabalarına rağmen zabıtalar
tarafından toplanan ürünler kam-
yonete yüklenerek götürüldü. 

Mallarına el konulan Burhan
Yılmaz, "Bizim dükkânımızda
alanımız küçük olduğu için kapı-
nın önüne ufak tefek mallar koya-
rak müşterinin dikkatini çekmeye
çalışıyoruz. Bununla ilgili daha

önce uyarıda bulundular, mal-
larımızı toparladık. Yine de
zabıta ekipleri bir anda gelip
mallarımıza el koydu. Ma-
ğaza merdiveni bize ait ol-
duğu için üzerindeki mallara
el koymuyorlar ama iki mer-
diven arasında kalan boş yere
koyduğumuz mala el koyu-
yorlar. Oradan zaten geçiş ol-
muyor, merdivenler var.
Sadece orada merdiven olma-
dığı için mi ürünlerimize el
konuluyor. Bu sorunun çözül-
mesi için yetkililerden yardım
bekliyoruz" diye konuştu.
(İHA)

DAHA ÖNCE UYARILAN İŞLETMENİN ÖNÜNDEKİ AYAKKABILAR TOPLANDI

Denizli'de kaldırım işgallerinin önlenme-
sine yönelik yapılan denetimlerde, daha

önce uyarılan bir işletmenin kaldırım
üzerinde sergilediği ayakkabılar zabıta-
lar tarafından toplandı. Zabıtalar ile iş-

letme sahibi arasında gerginlik yaşandı. 

ESNAF iLE ZABITA ARASINDA 
KALDIRIM iSGALi GERGiNLiGi

Pamukkale Belediyesi mali gücün elverdiği
ölçüde, hizmet alanlarında etkinliğini artırmak
amacıyla araç filosunu güçlendiriyor. Bu kap-
samda yapılan son alımlarla
birlikte belediye bünyesine iki
adet çöp kamyonu, bir adet
kepçe, bir adet çekici tır ve sü-
pürge aracı dahil edildi. 

YENİ ARAÇLAR 
HİZMET 
KALİTESİNİ 
ARTIRACAK
Pamukkale Belediye Baş-

kanı Ali Rıza Ertemur, beledi-
yenin araç filosunu ilerleyen
günlerde daha da güçlendire-
ceklerini belirterek, “Yapılan
bu yatırımlar ilçe halkına daha
kaliteli ve hızlı hizmet sunma
hedefimizin bir parçası. Yeni aldığımız araçlar
ilçemizde hem altyapı hem üstyapı çalışmaları-
mızda önemli rol üstlenecekler. Mevcut araç fi-
lomuzun güçlenmesiyle, Pamukkale’mize

verdiğimiz rutin belediyecilik hizmetlerinde ka-
liteyi artırmayı hedefliyoruz. Öyle ki, ilçe olarak
geniş bir coğrafyaya sahibiz. Hem yol yapım,

onarım işleri, hafriyat kaldırma
gibi faaliyetlerde aldığımız yeni
araçlar hizmetlerimize hız kata-
caktır. Mevcutta ilçemize hizmet
den 27 çöp kamyonumuz var iken,
iki adet yeni çöp kamyonumuzla
sayımızı 29’a çıkardık. Süpürge
aracı ile de, sokaklarımızın temiz-
liğini ivedilikle gerçekleştirme im-
kânına kavuşacağız. Artan nüfus
ve genişleyen yerleşim alanları
göz önünde bulundurulduğunda,
çöp toplama ve taşıma kapasitesi-
nin artırılması, halk sağlığı ve
çevre temizliği açısından büyük
önem taşıyor. Pamukkale Beledi-
yesi olarak, halkımıza kaliteli hiz-

met götürmek için araç filomuzu güçlendirmeye
devam edeceğiz. Her şey Pamukkale halkımızın
daha iyi hizmet alması yönünde olacaktır”
dedi.HABER MERKEZİ

ÇÖP KAMYONU, ÇEKİCİ TIR, KEPÇE VE SÜPÜRGE ALINDI

PAMUKKALE BELEDiYESi’NiN
ARAÇ FiLOSU GÜÇLENiYOR

Beyağaç’ın emektar zabıta komiseri Şükrü
Güçer emeklilik kararı aldı. Güçer’e veda için
Beyağaç Hanay Evleri’nde küçük bir uğurlama tö-
reni düzenlendi. 

Uzun yıllardar Beyağaç Belediyesi bünyesinde
zabıta olarak ilçeye hizmet veren Şükrü Gücer’in
emekliye ayrılması nedeniyle uğurlama töreni ger-
çekleştirildi. Beyağaç Hanay Evleri’nde düzenle-

nen vedaya Belediye Başkanı Sezayi Pütün ve
Şükrü Gücer’in mesai arkadaşları katıldı. 

Şükrü Gücer’e emeklerinden dolayı plaket
veren Başkan Pütün, “Kıymetli çalışma arkadaşı-
mıza bugüne kadar sunduğu hizmetlerden dolayı
gönülden teşekkür ediyor, emeklilik hayatında ai-
lesiyle birlikte sağlıklı, huzurlu ve mutlu bir ömür
diliyoruz” dedi.AYSEL ÇETİN

EMEKTAR ZABITAYA DUYGUSAL VEDA

Pamukkale Belediyesi, hizmet kalitesini artırmak ve ilçe sakin-
lerine daha iyi koşullar sunmak amacıyla araç filosunu güçlen-
dirme çalışmalarına devam ediyor. Belediyeye iki çöp
kamyonu, bir kepçe, bir çekici tır ve süpürge aracı dahil edildi.
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Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de

T.C.
KALE

(DENİZLİ) İCRA DAİRESİ
2023/56 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcu-

zun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr ad-
resi üzerinden 2023/56 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen
kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Denizli İl, Kale İlçe, KARAKÖY Mahalle/Köy, 153 Ada, 4 Parsel, 

Denizli İli, Kale İlçesi, Karaköy Mah ...
Adresi : Denizli İli, Kale İlçesi, Karaköy Mahallesi, 153 Ada, 4 Parsel Kale/ DENİZLİ
Yüzölçümü : 22.283,16 m2
Pay/Payda  :  18199/22283 hisse satılacaktır 
İmar Durumu : Kale Belediyesi İmar Müdürlüğünün yazısının göre, taşınmaz 1/1000

imar uygulama planı ve köy yerleşik alanı dışındadır. 
Kıymeti : 1.780.277,13 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler:  Denizli İli, Kale İlçesi,  Karaköy Mah., 153 Ada 4  Parselde Kayıtlı
taşınmaz üzerinde beyanlar hanesinde ; Denizli Gıda Tarım ve Haycancılık İl Müdürlü-
ğünün  " 3083 SAYILI KANUN KAPSAMINDADIR",   Aydın il gıda tarım ve hayvancılık
müdürlüğü'nün '' Diğer (Konusu:  3083 SAYILI KANUNUN 6. MADDESİ GEREĞİNCE TOP-
LULAŞTIRMA İŞLEMİ GÖRMÜŞTÜR. BÖLGE İÇİN TESPİT EDİLEN DAĞITIM NOR-
MUNDAN DAHA KÜÇÜK PARÇALARA RIZAEN VE HÜKMEN TAKSİM EDİLEMEZ VE
İFRAZ İŞLEMLERİNE KONU OLAMAZ" Ve Denizli Kadastro Müdürlüğü'nün '' Diğer (Ko-
nusu:  PARSEL TAVAS BÜYÜKOVA KORUMA ALANI İÇERİSİNDEDİR. ONAYLANMIŞ
İMAR PLANLARI İLE ONAYLI KÖY YERLEŞİK ALANLARI İÇERİSİNDE KALMAMASI HA-
LİNDE 5403 SK. KAPSAMINDA İZİN ALINMADAN TARIMSAL ÜRETİM AMACI DIŞIN-
DA KULLANILAMAZ."  beyanları mevcuttur.

Artırma Bilgileri 
Başlangıç Tarih ve Saati : 22/05/2025 - 10:08

1.Artırma -----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati          : 29/05/2025 - 10:08
Başlangıç Tarih ve Saati : 19/06/2025 - 10:08

2.Artırma -----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati          : 26/06/2025 - 10:08

14/04/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Basın: 2207407

Örnek No:55*

Yerel üretimin teşvik
edilmesi, geleneksel to-
hum çeşitlerinin korun-
ması ve vatandaşların
kendi sağlıklı ürünlerini
yetiştirmelerine katkı
sağlanması hedefiyle, 35
bin patlıcan, 35 bin biber
ve 35 bin domates olmak
üzere toplam 105 bin
adet ata tohumundan
üretilen yerli fide 27 ma-
hallede dağıtılmaya baş-
landı. 

Bu kapsamda, Pınar-
kent, Akhan, Güzelköy,
Kale, Kocadere, Irlıganlı, Korucuk, Goncalı,
Karakova, Eldenizli, Akköy, Yeniköy, Develi,
Yukarışamlı, Küçükdere, Gölemezli, Kavakba-
şı, Çeşmebaşı, Haytabey, Eymir, Uzunpınar,
Gözler, Akçapınar, Belenardıç, Güzelpınar,
Kurtluca ve Akdere mahallelerinde Honaz Be-
lediyesi’nin üretimi olan ata tohumu olarak bi-
linen yerli fide dağıtımı gerçekleşecek.

“AMACIMIZ, PAMUKKALE'Yİ
TARIMSAL ÜRETİMDE ÖNCÜ BİR

İLÇE HALİNE GETİRMEK”

Pınarkent Mahallesi’nde düzenlenen yerli
fide dağıtımında vatandaşlarla bir araya gelen
Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza Erte-
mur,  bu projenin tarımsal kalkınmaya yönelik
projelerinden sadece biri olduğunu ifade ede-
rek, önümüzdeki süreçlerde çiftçilere yönelik
desteklerini artırarak sürdürmeyi planladıkları-
nı bildirdi. 

Başkan Ertemur, “Pamukkale'mizin bere-
ketli topraklarında alın teri döken değerli çiftçi-
lerimizin her zaman yanındayız. Seçim süre-
cinde verdiğimiz sözlerden biri olan tarımsal
destek projemizi hayata geçirmenin mutluluğu-
nu yaşıyoruz. Ata tohumlarımız, bu toprakların
genetik mirasıdır ve bu mirası koruyarak gele-
cek nesillere aktarmak hepimizin sorumluluğu-

dur. Bu kapsamda başlattığımız yerli fide des-
teğiyle, çiftçilerimizin üretim maliyetlerini dü-
şürmeyi, yerel üretimi canlandırmayı ve sofra-
larımıza daha sağlıklı, doğal ürünlerin ulaşma-
sını hedefliyoruz. Bu proje, Pamukkale Beledi-
yesi’nin tarım sektörüne yönelik uzun vadeli
vizyonunun bir parçasıdır. Önümüzdeki dö-
nemde de çiftçilerimizin ihtiyaçlarına yönelik
farklı destek projeleri geliştirmeye ve uygula-
maya devam edeceğiz. Amacımız, Pamukka-
le'yi tarımsal üretimde öncü bir ilçe haline ge-
tirmek ve çiftçilerimizin refah seviyesini yük-
seltmektir” dedi.

ÇİFTÇİLERDEN TEŞEKKÜR

Pamukkale Belediyesi’nce ilk gün yerli fide
dağıtımı Pınarkent, Akhan, Güzelköy, Kale,
Kocadere mahallelerinde gerçekleştirildi. Ma-
halle sakinleri, ata tohumunda üretilen fideleri
bahçelerine ekerek, çoğaltmayı planladıklarını
belirttiler. 

Pamukkale Belediyesi’ne ve Başkan Ali
Rıza Ertemur’a teşekkür eden mahalle sakinle-
rinden, İsmet Gencel, “Başkanımıza çok çok
teşekkür ediyorum. Şimdiye kadar hiç böyle
bir şey görmedik. Gelmiş geçmiş dönemlerde
başkanı bile buralarda görmedik biz. Bu ne-
denle Ali Rıza Başkanımıza çok teşekkür edi-
yoruz. En önemli bu, ata tohumu. Bunları ge-

liştireceğiz. Bunları geliştirirsek ülkemiz
öyle gelişecek. Öyle satın ihracatla falan
hayatta gelişmez bu ülke” dedi. 

Akhan Mahallesi sakinlerinden Ayşe
Yiğit, “Aldık fidelerimizi. Teşekkür edi-
yoruz başkanımıza da, muhtarımıza da.
Allah razı olsun, bunların tohumlarını
üretmeyi düşünüyoruz” diye konuştu. 

Akhan sakinlerinden Aziz Ede de,
“Başkanımıza bu konudaki duyarlılığı
için çok teşekkür ederim. Yaptıkları hiz-
metler içinde teşekkür ederim. Gözle
görünür yapılan hizmetler var. Bazıları
bunu ne kadar da olsa inkaretse de baş-
kanımızın destekleri ortada. Başkanımı-
za tekrar teşekkür ederim” dedi. 

HABER MERKEZİ

PAMUKKALE BELEDiYESi 27 MAHALLEDE DAĞITIM YAPTI

CiFTCiLERE YERLi FiDE
Pamukkale Belediyesi ilçenin 27 farklı mahallesinde ata to-
humlarından üretilen yerli fideleri çiftçilere dağıtmaya başlandı. 

DTO’nun Türkiye Odalar ve
Borsalar Birliği Kadın Girişimciler
Kurulu Üyesi ve Denizlili Kadınlar
Dayanışma ve Yardımlaşma Der-
neği Başkanı Duygu Göksu Kara-
çay ile yönetim kurulu üyeleri,
Denizli Ticaret Odası Yönetim Ku-
rulu Başkanı Uğur Erdoğan’ı ziya-
ret ederek kendilerine gösterdiği ilgi ve destekten
dolayı teşekkür etti. 

Başkan Erdoğan da konuklarına nezaketlerin-
den dolayı teşekkür ederek takdirle takip ettiğini
dile getirdiği çalışmalarında kolaylıklar diledi.
Girişimci kadınlar, el emeği göz nuru ürünlerin-
den numunelerin yer aldığı bir sepeti de Başkan
Erdoğan’a hediye ederek işleri ve işletmeleri
hakkında bilgilendirdi. 

DENİZLİ’DE BİR İLKE İMZA
ATTILAR

DTO Başkanı Erdoğan; leke tutmaz, tozlan-
maz, kirlenmez, renkleri solmaz foamiran dev

yapay çiçekler ile nikah şekerleri üreten Sidelya
Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi
Başkanı Ayşegül Çetin Candoğan ile iş kadını
Başkan Yardımcıları Aysun Erbeği ve Zehra
Issı’yı da kabul etti, faaliyetleri hakkında ayrın-
tılı bilgi aldı. 

BÜRO AÇILIŞINA DAVET 

Erdoğan’ı ziyaret edenler arasında Arabulucu
Avukat Birsen Önceler de vardı. Önceler, Başkan
Erdoğan’ı, sahibi olduğu hukuk ve danışmanlık
bürosunun 18 Nisan’da Adalet Mahallesi'nde
gerçekleştireceği açılışına davet etti. 

HABER MERKEZİ

Girişimci kadınlar De-
nizli Ticaret Odası Baş-
kanı Uğur Erdoğan’ı zi-
yaret etti. Erdoğan, “Ka-
dınlarımız, hayatın her
alanında varlar ve et-
kinler” dedi.

KADIN GiRiŞiMCiLERDEN
DTO’YA ZiYARET
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DENİZLİLİ MİLLİ YÜZÜCÜ AHMET METE BOYLU’DAN 

Denizlispor, Teknik Direktör Kürşat Taş nezaretinde çalışmalarını sür-
dürüyor. Taş’ın göreve gelmesinin ardından başarılı bir süreç ortaya koy-
masına ve az sayıda yenilgi almasına rağmen, maçları kazanacak
performansı ortaya koyamayınca düşme hattında takılı kaldı. 

Hazırlıklarını tesislerde sürdüren yeşil-siyahlı futbolcuları teknik ekip
motive etmeye çalışıyor. Hafta sonu çok kritik bir karşılaşmaya çıkacak-
larını belirten Teknik Direktör Kürşat Taş, rakiplerinin üst sıralar için he-
definin olduğunu dile getirdi. 

Son iki haftada çekiştikleri Büyükçekmece Tepecikspor ile Edirnes-
por’un da kendileri gibi zorlu maçlara çıkacaklarını dile getiren Kürşat
Taş, “Hem bizim, hem de rakiplerimizin alacağı sonuç kaderimizi belirle-
yecek” dedi. 

SON İKİ HAFTAYA 15. SIRADA GİRİYOR

Denizlispor, zorlu son iki haftaya 20 puanla 15. sırada giriyor. Birbiri
ardına aldıkları beraberliklerle birer birer puan toplayan Horozlar, aradaki

puan farkının açılmasının önüne geçti, ancak kapatmayı da
başaramadı. 21 puana sahip 14. sıradaki Büyükçekmece Te-
pecikspor ile 22 puanlı 13. sıradaki Edirnespor, yeşil-siyahlı
takımın rakibi. Son iki haftada iki rakibinin de önüne geç-
mesi gereken Denizlispor, aksi halde amatör kümeye düşe-
cek. METİN ELTAŞ

HOROZ’UN SON CIRPINISLARI
Son profesyonel lig olan Nesine 3. Lig’den amatöre düşmemek için çırpınan Denizlis-
por, hafta sonu oynayacağı Orduspor 1967 karşılaşmasının hazırlıklarını sürdürüyor. Son
haftalarda yenilmemesine rağmen kazanamayınca alt sıralarda takılı kalan Horozların
kaderi, son iki haftada alacakları sonuç ve rakiplerinin durumuna göre şekillenecek. 

Türkiye Basketbol Federasyonu’nun 2024-2025
Sezonu Yurt İçi Faaliyetleri programı kapsamında dü-
zenlediği U16 Türkiye Şampiyonalarına kısa bir süre
kaldı. U-16 Erkekler Türkiye Şampiyonası 05-11
Mayıs 2025 tarihleri arasında Denizli’nin ev sahipli-
ğinde yapılacak. Türkiye Basketbol Federasyonu Alt
Yapı Faaliyetleri organizasyonunda, Basketbol Denizli
İl Temsilciliği ve Gençlik Spor İl Müdürlüğü koordi-
nasyonunda yapılacak şampiyona için hazırlıklar sürü-
yor. Karşılaşmalar Vali Recep Yazıcıoğlu Spor Salonu
ve PAÜ Spor Salonunda oynanacak.

DENİZLİ’YE PRESTİJ KATACAK
DEV ORGANİZASYON

Türkiye’nin en köklü ve başarılı altyapı takımları-
nın boy göstereceği organizasyon, genç basketbolcu-
lara kendilerini gösterme fırsatı sunacak. Türkiye’nin
dört bir yanından gelecek sporcuları ve basketbol se-
verleri buluşturacak bu şölen, Denizli’nin son yıllarda
ev sahipliği yaptığı en prestijli organizasyon olma
özelliği taşıyor. Basketbolun gelecekteki yıldızlarını
izlemek isteyen tüm sporseverler müsabakaları tribün-
lerden ücretsiz takip edebilecek. HABER MERKEZİ

U-16 ERKEKLER BASKETBOL TÜRKiYE ŞAMPiYONASI DENiZLi’DE GERÇEKLEŞTiRiLECEK

POTADA BUYUK HEYECAN

U-16 Erkekler
Basketbol Türkiye

Şampiyonası 05-
11 Mayıs 2025 ta-

rihleri arasında
Denizli’de gerçek-

leşecek. Basket-
bolda Türkiye’nin
en köklü kulüpleri
arasında yer alan
16 takımın katıla-

cağı organizasyon
için geri sayım

başladı.

SON iKi HAFTADA iKi BASAMAK
YÜKSELEMEZSE AMATÖRE DÜŞECEK

18-22 Nisan 2025 tarihleri ara-
sında Doğan Seyfi Atlı Stadyu-
mu’nda gerçekleşecek turnuvada,
2016-2017 doğumlu sporculardan
oluşan tam 20 takım sahaya çıkacak.
Toplamda 400 minik futbolcu, dost-
luk ve centilmenlik içinde kıyasıya
mücadele edecek. 

Turnuva, çocukların fiziksel geli-
şimlerini desteklemenin yanı sıra
takım ruhu, dayanışma ve spor sevgi-
sini pekiştirmeyi amaçlıyor.  Etkinlik
hakkında detaylı bilgiye İncilipınar
Spor Merkezi'nin (0258) 211 00 70
numaralı telefonundan ulaşılabiliyor. 

HABER MERKEZİ

400 MiNiK SPORCU FUTBOL TURNUVASINDA BULUŞUYOR

23 NiSAN COŞKUSU
SAHALARA TAŞINIYOR
Denizli Büyükşehir Belediyesi, 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri kapsamında dü-
zenleyeceği futbol turnuvası ile çocuklara hem eğlenceli
hem de sportif bir bayram yaşatmaya hazırlanıyor.


